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Affärsidén har sedan starten 2002 varit densamma – att hjälpa 
konsumenter ta bättre köpbeslut. Det gör Prisjakt genom att samla 
in och förmedla ärlig och transparent information om produkter 
och priser. Varje månad besöker miljontals användare Prisjakts 
tjänst, som idag finns etablerad i Sverige, Norge, Danmark,  
Finland, Frankrike, Nya Zeeland, Irland och Storbritannien. 

Nordens ledande oberoende 
produkt- och prisjämförelsetjänst 

click-outs per sekund 
– dygnet runt, året runtmiljoner 

sessioner 2025

miljoner
produkter

156

13

4
+ 21% 

tillväxt
2025

anslutna
butiker12 000



Prisjakts 
självförstärkande 
värdemodell
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Prisjakt är en etablerad och oberoende plattform för produkt- 
och prisjämförelser. Sedan 2002 har fokus varit att göra det 
enklare för konsumenter att fatta välgrundade köpbeslut 
genom transparent information om produkter, priser och 
butiker. Tjänsten har miljontals användare varje månad och 
är etablerad på flera marknader i och utanför Norden.

The Prisjakt flywheel
Tjänsten är kostnadsfri för konsumenter. Intäkterna kommer  
i huvudsak från prestationsbaserade ersättningar när  
Prisjakt skickar vidare trafik till anslutna butiker via klick  
från plattformen (click-outs). Därutöver kompletteras 
intäkterna av bannerannonsering och kommersiella tilläggs-
tjänster, exempelvis produktdataflöden (produktfeeds) och 
sponsrade exponeringar.

Prisjakt gynnas av en cirkulär värdedynamik där användar-
nytta, butiksutbud och datakvalitet driver varandra. När fler 
användare söker och jämför ökar köpintentionen på platt- 
formen, vilket gör Prisjakt mer relevant för butiker att synas 
på. Ett bredare butiksutbud förbättrar täckning, prisbild och 
tillgänglighet. Samtidigt stärker arbete med katalogkvalitet 
och produktmatchning jämförelsernas träffsäkerhet och 
bidrar till att användarna återkommer mer frekvent över tid.
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2025 var ett framgångsrikt år för Prisjakt, då vi 
fortsatt att både förbättra användarupplevelsen 
och stärka vårt kommersiella erbjudande.  

Marknaden är full av utmaningar, fler är någonsin. E-handeln 
har mognat, konkurrensen har hårdnat, konsumenternas 
köpkraft har varit under press – och behovet av vägledning 
har aldrig varit större. I det sammanhanget blir Prisjakts roll 
som tydligast. 

Prisjakts uppdrag är enkelt att formulera men kräver ut-
hållighet att leva upp till: att hjälpa människor fatta bättre 
köpbeslut. Användare kommer till oss för att få objektiva 
jämförelser som går att lita på. Handlare väljer oss för att vi 
levererar trafik som konverterar och kan följas upp. Vid årets 
slut täckte plattformen över 13 miljoner produkter från mer 
än 12 000 anslutna butiker och genererade över 100 miljoner 
click-outs.

Grunden i allt vi gör är kvaliteten i vår data. Under 2025 
har vi fortsatt investera i automation och AI som förbättrar 
insamling, matchning och förvaltning av produktinformation 
från tusentals handlare. Resultatet är bredare täckning,  
högre precision och förbättrad funktionalitet för användaren.

Vi har också lagt stor vikt vid att utveckla användar- 
upplevelsen. Vissa kommer till Prisjakt med ett tydligt mål, 
andra söker inspiration. Oavsett om det handlar om att läsa 
expertråd, jämföra alternativ, följa prisutveckling eller ta del 
av communityns omdömen, ska Prisjakt vara en snabb, tydlig 
och pålitlig källa i alla led. 

Prisjakts kommersiella erbjudande bygger på transparens 
och prestation, vi är en partner som levererar värde utan 
att kompromissa med vårt oberoende. Under året har vi 
fortsatt utveckla våra retail media-format för att ge  
handlare möjlighet att nå konsumenter i rätt ögonblick,  
på ett sätt som är mätbart och långsiktigt hållbart. 

Riktningen framåt är tydlig.  
Vi ska fortsätta stärka Prisjakt som den mest betrodda 
shoppingpartnern i Norden, och samtidigt skala selektivt 
i Europa genom vårt Prisjakt Lite-koncept. Vi ska fortsätta 
höja kvaliteten i vår katalog, stärka vårt kommersiella 
erbjudande och utveckla AI-baserad funktionalitet.

Bättre beslut leder till både bättre affärer och större trygg-
het för konsumenten. Det är det vi arbetar för, varje dag.

Peter Greberg  
VD, Prisjakt Group AB (publ)

Precision i varje jämförelse

”Vi är en partner som 
 levererar värde utan 
 att kompromissa med  
 vårt oberoende”
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Black Friday-budget:

Julklappsbudget:

2025

2025

2025

2024

2024

2024

Mellandagsrea-budget:

4404 kr

2962 kr

3786 kr

3956 kr

1983 kr

1917 kr

Konsumentkompassen är Prisjakts återkommande rapport 
med konsument- och marknadsinsikter. Den kombinerar vår 
egen plattformsdata med en nationell webbenkät för att ge 
en bred och nyanserad bild av hur konsumenter tänker och 
agerar i ett allt mer komplext handelslandskap.

För att ge ytterligare perspektiv kompletteras analysen med 
intervjuer och kommentarer från experter inom sina respektive 
områden. Rapporten innehåller även Prisjakts Köpkraftindex,  
en mätning av konsumenternas upplevda köpkraft och  
konsumtionsavsikter inför det kommande kvartalet.

Konsumentkompassen lanserades i Sverige 2022, följt av 
Norge 2023 och Finland 2024. Rapporten publiceras kvartals- 
vis, med en särskild Black Friday-utgåva i Q4. Ambitionen är 
att insikterna ska vara ett värdefullt bidrag till att förutspå 
förändringar i efterfrågan, identifiera nya trender och förstå 
konsumenternas intentioner.

– Konsumentkompassen spelar också en viktig roll i vårt PR- 
och kommunikationsarbete. Rapporten används ofta som 
underlag i mediekontakter, kommentarer och expertinslag, 
vilket bidrar till att stärka Prisjakts position som en trovärdig 
röst inom konsumentbeteende och shoppingtrender, säger 
Isabella Ahmadi, konsumentexpert på Prisjakt.

Konsumentinsikter i en 
föränderlig marknad

Hälften prisjämför 

ofta eller alltid innan 

de handlar på rea

Särskilt kvinnor 
uppskattar fria 

returer

43% i åldern 18-29 år använder AI när de shoppar

1 av 3 handlar begagnat varje kvartal

Konsumentkompassen



Förvaltningsberättelse
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Verksamhetens art  
och inriktning
Prisjaktkoncernen är verksam inom e-handels- och 
teknikbranschen och tillhandahåller digitala tjänster 
för objektiv produkt- och prisjämförelse. Verksamheten  
grundades 2002 med affärsidén att stödja konsumenter  
i att fatta välgrundade och informerade köpbeslut genom 
tillgång till transparent, tillförlitlig och jämförbar information.

Verksamheten bedrivs genom insamling, strukturering och 
presentation av produkt-, pris- och återförsäljarinformation 
från ett stort antal anslutna handlare. Tjänsten omfattar, 
utöver prisjämförelser, även detaljerad produktinformation, 
pris- och lagerhistorik, användarrecensioner, betyg samt 
omdömen om produkter och butiker. Vidare erbjuds  
funktioner såsom prisbevakning, filtrering och jämförelse- 
verktyg, vilka syftar till att underlätta konsumenters  
beslutsprocess inför köp.

Prisjakt bedriver ingen egen försäljning av produkter  
utan fungerar som en oberoende mellanhand mellan  
konsumenter och återförsäljare. Jämförelser och rankningar 
baseras på objektiva kriterier, där återförsäljare inte kan 
påverka placering genom betalning. Tjänsten är kostnadsfri 
för användare och bolagets intäkter genereras huvudsakli-
gen genom prestationsbaserade samarbeten och annon-
sering från anslutna återförsäljare, där ersättning  
är kopplad till faktisk trafik och användaraktivitet.

Plattformen är tillgänglig via webb, mobilapplikation och 
webbläsartillägg och används varje månad av miljontals 

användare. Vid räkenskapsårets slut omfattade katalogen 
ett mycket stort antal produkter från ett brett urval av 
återförsäljare, vilket möjliggör omfattande jämförelser över 
flera produktkategorier.

Verksamheten bedrivs i Sverige, Norge, Danmark, Finland, 
Frankrike, Storbritannien och Nya Zeeland. Koncernen har 
även ett dotterbolag i Polen som tillhandahåller operativt 
stöd till koncernens verksamhet och som inte bedriver  
egen försäljning. Prisjakts verksamhet kännetecknas av  
ett långsiktigt fokus på datakvalitet, transparens och  
användarförtroende, vilket utgör centrala förutsättningar för 
affärsmodellen och den fortsatta utvecklingen av tjänsten.

Moderbolaget Prisjakt Group AB (publ), 559518-8698, har 
sitt säte i Stockholm.

Omsättning och resultat
Koncernens omsättning och resultat avser det första räken-
skapsåret för den IFRS-konsoliderade koncernen. Moder-
bolaget bildades under räkenskapsåret och de operativa 
dotterbolagen förvärvades den 13 juni 2025. Avsaknaden 
av jämförelsetal innebär att analysen fokuserar på utfallet 
för perioden samt de huvudsakliga faktorer som påverkat 
resultatet.

Nettoomsättningen uppgick till 306 MSEK och genererades 
huvudsakligen från klickbaserade intäkter och annonser-
ing. Intäkterna härrörde i huvudsak från den svenska och 
norska marknaden. Omsättningsnivån speglar den oper-

Förvaltningsberättelse

ativa aktivitetsnivån i verksamheten under perioden efter 
förvärvet.

EBITDA uppgick till 110 MSEK, motsvarande en EBIT-
DA-marginal om 36,1 procent. Resultatet reflekterar 
koncernens fokus på lönsam tillväxt och en kostnadsstruk-
tur anpassad för skalbarhet. Under räkenskapsåret var 
kostnadsbasen i huvudsak stabil och i linje med tidigare 
års underliggande verksamhet. Vissa engångskostnad-
er relaterade till bolagets IFRS konvertering påverkade 
kostnadsutfallet, medan övriga kostnader utvecklades utan 
väsentliga avvikelser.

Justerad EBITDA uppgick till 117 MSEK, motsvarande en 
justerad EBITDA-marginal om 38,3 procent. Justeringarna 
avser i huvudsak engångskostnader relaterade till   
transaktionskostnader i samband med förvärvet av  
dotterbolag, kostnader hänförliga till koncernens  
IFRS-konvertering i samband med obligationsfinansieringen 
samt ägarrelaterade monitoring fees. Ledningen bedömer 
att dessa kostnader inte är representativa för den löpande 
operativa verksamheten.

Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till 71 MSEK, motsvarande 
en EBIT-marginal om 23,2 procent. Avskrivningar uppgick 
till cirka 39 MSEK och avser i huvudsak immateriella  
tillgångar hänförliga till koncernens teknologiska plattform, 
samt avskrivningar av nyttjanderätts- och materiella  
anläggningstillgångar.

Koncernens finansnetto uppgick till -17 MSEK och består 
huvudsakligen av räntekostnader hänförliga till obligations- 
lånet, samt valutakursdifferenser och övriga finansiella poster.
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Resultatet före skatt uppgick till 54 MSEK och resultatet 
efter skatt till 38 MSEK. Skattekostnaden för perioden  
uppgick till 16 MSEK och påverkades av temporära  
skillnader, skattemässiga underskottsavdrag samt  
strukturrelaterade skatteeffekter.

Finansiell ställning
Per balansdagen uppgick koncernens totala tillgångar  
till 675 MSEK. Det egna kapitalet uppgick till 214 MSEK, 
vilket motsvarar en soliditet om 32 procent.

Koncernens räntebärande skulder uppgick till 324 MSEK 
per balansdagen. Av dessa avsåg 10 MSEK leasingskulder 
redovisade i enlighet med IFRS 16. Nettoskulden uppgick  
till 238 MSEK.

Likvida medel uppgick vid räkenskapsårets slut till 86 
MSEK. Tillgänglig likviditet uppgick till 111 MSEK, inklusive 
outnyttjade kreditfaciliteter om 25 MSEK. Den finansiella 
ställningen har påverkats av förvärvet av dotterbolag, 
upptagandet av obligationslån samt etableringen av  
den nya koncernstrukturen.

Styrelsen och ledningen bedömer att koncernens  
likviditet och finansiella ställning är tillräcklig för att  
möta koncernens kort- och långsiktiga åtaganden samt 
planerade investeringar.

Kassaflöde och investeringar
Koncernens kassaflöde för räkenskapsåret avser det första 
räkenskapsåret för den IFRS-konsoliderade koncernen. 
Kassaflödet påverkades av förvärvet av de operativa 
bolagen under perioden samt etableringen av koncernens 
finansieringsstruktur.

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 74 
MSEK. Kassaflödet genererades av den operativa verk-
samheten och påverkades av icke kassaflödespåverkande 
poster. Förändringar i rörelsekapitalet uppgick till -33 MSEK 
och hänförs huvudsakligen till tidsmässiga effekter i kund-
fordringar, leverantörsskulder samt upplupna intäkter och 
kostnader.

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till 
-412 MSEK. Kassaflödet hänförs i huvudsak till förvärv av 
dotterbolag, efter avdrag för förvärvade likvida medel, 
om 396 MSEK samt investeringar i immateriella tillgångar 
relaterade till produkt- och teknikutveckling om 16 MSEK. 
Investeringar i materiella anläggningstillgångar var be-
gränsade under perioden.

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till 
424 MSEK. Under perioden upptog koncernen räntebärande 
skulder om 289 MSEK, huvudsakligen hänförliga till obliga-
tionsfinansiering. Kassaflödet påverkades även av erhållna 
aktieägartillskott om 177 MSEK, betalda räntekostnader 

Förvaltningsberättelse

om 12 MSEK samt amorteringar av leasingskulder enligt 
IFRS 16 om 6 MSEK.

Periodens kassaflöde uppgick till 86 MSEK, vilket medförde 
att likvida medel vid räkenskapsårets slut uppgick till 86 
MSEK.

Viktiga förhållanden
Moderbolagets och koncernens första räkenskapsår omfat-
tar perioden från den 10 februari 2025 till den 31 december 
2025. Moderbolaget bildades den 10 februari 2025, vilket 
utgör startpunkten för koncernens rapportering enligt IFRS. 
Förvärvet av de operativa dotterbolagen slutfördes den 13 
juni 2025.

Perioden mellan den 10 februari och den 13 juni 2025 
återspeglar därför främst moderbolagets bildande och 
aktiviteter före förvärvet. Eftersom detta är den första 
årsredovisningen, och eftersom moderbolaget etablerades 
och därefter förvärvade sina dotterbolag under 2025, 
redovisas inga jämförelsesiffror för vare sig moderbolaget 
eller koncernen.

Prisjakt AB (publ), org.nr 559520-3356, äger 100% i  
Prisjakt Group AB (publ). I Prisjakt AB (publ) utgörs de 
största ägarna av eEquity SPV Prisjakt AB (45,83 %) och 
eEquity Growth V AB (37,39 %).
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Väsentliga händelser
Den 13 mars 2025 förvärvades bolaget av Prisjakt AB 
(publ), med org. nr 559520-3356.

Den 22 maj 2025 emitterade Prisjakt Group AB (publ) en 
fyraårig obligation med ett nominellt värde om 300 MSEK. 

Den 13 juni 2025 förvärvade Prisjakt Group AB (publ) 
samtliga aktier i Prisjakt Sverige AB, inklusive dess dotter-
bolag, till en total köpeskilling om 483 MSEK.

Under räkenskapsåret redovisade koncernen engångs- 
kostnader om 7 MSEK, främst avseende transaktionskost-
nader i samband med förvärvet av dotterbolag, kostnader  
hänförliga till koncernens IFRS-konvertering i samband 
med obligationsfinansieringen, ägarrelaterade monitoring 
fees samt omstruktureringskostnader relaterade till  
organisatoriska förändringar.

Under räkenskapsperioden erhöll koncernen, genom ett 
skriftligt förfarande, godkännande från obligations- 
innehavarna avseende ändringar i villkoren för koncernens 
utestående obligationer. Godkännandet avsåg administrativa 
justeringar av obligationsvillkoren. Ytterligare information 
har lämnats i ett regulatoriskt pressmeddelande som  
offentliggjorts på koncernens Investor Relations-webbplats.

Förväntad framtida utveckling 
samt väsentliga risker och  
osäkerhetsfaktorer
Bolaget förväntar sig en fortsatt tillväxt och ökad försäljning 
vilket ger goda utsikter för en stabil resultatutveckling.

Koncernens verksamhet påverkas av ett antal risker  
och osäkerhetsfaktorer som kan ha betydande inverkan på 
såväl resultat, finansiell ställning som framtida utvecklings-
möjligheter. Nedan redogörs för de väsentliga riskerna samt 
hur koncernen arbetar med att hantera dessa.

 
Marknads- och omvärldsrisker

Konkurrens och marknadsutveckling
Marknaden för digital prisjämförelse och performance  
marketing kännetecknas av hög konkurrens, snabb  
teknologisk utveckling och relativt låga inträdesbarriärer. 
Förändringar i konsumentbeteenden, framväxt av nya 
plattformar eller ökade marknadsinvesteringar från  
befintliga och nya konkurrenter kan påverka koncernens 
trafikvolymer, kundanskaffning och intäkter negativt.

Koncernen arbetar kontinuerligt med produktutveckling, 
teknisk innovation och förbättrad användarupplevelse för 
att stärka konkurrenskraften. Vidare följs marknads- 
utvecklingen noggrant och marknadsförings- samt  
partnerskapsstrategier anpassas löpande för att bibehålla 
och stärka koncernens marknadsposition.

Förvaltningsberättelse

Konjunktur- och konsumtionsrisk 
Koncernens intäkter är delvis beroende av utvecklingen 
inom e-handeln i Sverige, Norge och övriga marknader.  
En försvagad konjunktur och minskad konsumtion kan leda 
till lägre klickvolymer, reducerade marknadsbudgetar hos 
kunder samt minskad efterfrågan på koncernens tjänster.

För att minska exponeringen mot enskilda marknader  
eller kundsegment eftersträvar koncernen en bred kundbas. 
Kostnadsstruktur och investeringar anpassas löpande efter 
marknadsläget för att bibehålla finansiell stabilitet även vid 
förändrade konjunkturförutsättningar.

Operativa risker

Tekniska plattformsrisker 
Koncernens verksamhet är i hög grad beroende av hög 
driftsstabilitet och tillgänglighet i den digitala plattformen. 
Driftstörningar, cyberattacker, brister i tredje parts  
infrastruktur eller användning av föråldrad teknik kan 
negativt påverka användarupplevelse, tillgänglighet och 
intäkter. Det finns även risk för dataintrång som kan leda  
till avbrott, informationsläckor eller skadat förtroende.

Koncernen arbetar med redundans, övervakning och  
säkerhetslösningar för att minimera risken för driftstörningar. 
Regelbundna säkerhetsuppdateringar, tester och rutiner för 
incidenthantering tillämpas för att stärka informations-  
och cybersäkerheten.
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Datakvalitet och algoritmrisker 
Verksamheten bygger på tillgång till korrekta, aktuella  
och jämförbara produkt- och prisdata. Felaktigheter,  
manipulation eller brister i datainsamling och samarbeten 
med externa dataleverantörer kan leda till missvisande 
jämförelser, vilket kan påverka användarnas förtroende 
samt i förlängningen koncernens varumärke och trafik.

Koncernen arbetar med automatiserade och manuella  
kvalitetskontroller av data samt kontinuerlig uppföljning  
av samarbeten med externa leverantörer. Algoritmer och  
processer för datainsamling och presentation vidareutvecklas 
löpande för att säkerställa hög datakvalitet, transparens 
och tillförlitlighet.

Leverantörs- och partnerberoende 
Koncernen är beroende av samarbeten med e-handlare, 
annonsnätverk och andra kommersiella partners.  
Förändrade samarbetsvillkor, inställda kampanjer eller  
uppsagda avtal kan påverka koncernens trafikvolymer  
och intäkter negativt. En hög koncentration till ett  
begränsat antal större kunder innebär en risk vid bortfall  
av enskilda samarbeten.

Koncernen eftersträvar en bred och diversifierad partner- 
och kundbas för att minska beroendet av enskilda aktörer. 
Avtal och samarbeten följs upp löpande och koncernen 
arbetar aktivt med att utveckla långsiktiga relationer samt 
att successivt bredda erbjudandet till nya kundsegment 
och marknader.

Strategiska risker

Beroende av trafikvolymer och ranking
Koncernens affärsmodell är beroende av stabila och  
ökande trafikvolymer till de digitala plattformarna.  
Förändringar i sökmotorers algoritmer, ökade kostnader för 
digital annonsering eller förändrade användarbeteenden 
kan leda till minskad organisk och köpt trafik, vilket  
påverkar synlighet, kundanskaffning och intäkter.

Koncernen arbetar aktivt med sökmotoroptimering,  
varumärkesbyggande och diversifiering av trafikkanaler  
för att minska beroendet av enskilda plattformar.  
Investeringar görs även i analysverktyg och datadrivna 
beslut för att optimera trafikanskaffning och effektivitet.

Innovation och produktutveckling 
Marknaden för digital prisjämförelse präglas av högt  
innovationstempo och teknologisk utveckling. Om  
koncernen inte förmår att utveckla nya funktioner, anpassa 
tekniska lösningar eller integrera exempelvis AI-baserade 
funktioner riskerar konkurrenskraften att försämras.

Koncernen bedriver löpande produktutveckling med  
fokus på användarupplevelse, funktionalitet och teknisk 
skalbarhet. Omvärldsbevakning, prioritering av utvecklings-
projekt samt investeringar i kompetens och teknik syftar till 
att säkerställa fortsatt innovationsförmåga.

Förvaltningsberättelse

Hållbarhetsrelaterade risker

Informationssäkerhet och IT-säkerhet 
Ökade cyberhot och skärpta regulatoriska krav på  
datasäkerhet kan medföra ökade kostnader samt behov av 
ytterligare investeringar i system och processer. Säkerhets-
incidenter kan påverka såväl den operativa driften som 
användarnas och samarbetspartners förtroende.

Koncernen arbetar systematiskt med informations- och 
IT-säkerhet genom etablerade säkerhetsrutiner, kontinuerlig 
riskbedömning och efterlevnad av tillämplig dataskydds-
lagstiftning. Investeringar i tekniska säkerhetslösningar, 
utbildning av personal samt beredskapsplaner bidrar till  
att minska risken för incidenter.

Anseenderisk 
Koncernens varumärke och affärsmodell bygger på  
transparens, objektivitet och tillförlitlighet i prisjämförelser. 
Upplevd partiskhet, manipulerade rankingar eller felaktiga 
jämförelser kan skada förtroendet och därmed påverka 
trafik, intäkter och långsiktig tillväxt negativt.

Koncernen tillämpar tydliga riktlinjer för objektivitet,  
datakvalitet och transparens i presentationen av  
information. Interna kontroller, uppföljning av algoritmer 
samt öppen kommunikation med användare och  
samarbetspartners bidrar till att stärka och upprätthålla 
förtroendet för tjänsten.
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Finansiella risker 

En mer detaljerad beskrivning av koncernens finansiella 
risker, innefattande kreditrisk, likviditetsrisk, valutarisk, 
ränterisk samt risker kopplade till obligationslånet och dess 
finansiella kovenanter, återfinns i Not 32 – Risk avseende 
finansiella instrument.

Verksamhet inom forskning 
och utveckling
Koncernens verksamhet inom forskning och utveckling 
fokuserar på att löpande vidareutveckla och effektivisera 
plattformen, samt på att utveckla nya funktioner och  
tjänster och möjliggöra etablering på nya marknader.

Hållbarhetsupplysningar
Koncernen bedriver huvudsakligen digital verksamhet och 
har därmed en begränsad direkt miljöpåverkan. De mest 
väsentliga hållbarhetsfrågorna är kopplade till indirekt  
miljöpåverkan från e-handel, behovet av transparens för 
att möjliggöra informerade och hållbara konsumtionsval 
samt ansvarsfull hantering av data och personlig integritet.

Koncernen verkar för resurseffektiva digitala lösningar 
och ansvarsfulla inköp inom den egna verksamheten samt 
bidrar till hållbar konsumtion genom att synliggöra  
rekonditionerade och begagnade produkter på sina 
plattformar. Inom det sociala området prioriteras en säker 
arbetsmiljö, lika villkor och efterlevnad av tillämpliga lagar 
och regelverk på samtliga marknader där koncernen är 
verksam. Styrningen präglas av etablerade policys för 
affärsetik och antikorruption samt tillgång till visselblåsar-
funktion via moderbolaget. Koncernen har i dagsläget inga 
fastställda koncerngemensamma klimatmål eller  
formaliserad ESG-rapportering men följer löpande  
utvecklingen inom hållbarhet och regulatoriska krav.

Förvaltningsberättelse
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Förvaltningsberättelse

Flerårsjämförelse koncernen Resultatdisposition
Följande balanserad vinst ska disponeras  
av årsstämman (SEK):

Styrelsen föreslår att den balanserade  
vinsten disponeras så (SEK):

2025

Nettoomsättning KSEK 306 085   

EBITDA KSEK 110 482   

EBITDA Marginal % 36,1%

Justerad EBITDA KSEK 117 046   

EBITA KSEK 102 919   

Justerad EBITA KSEK 109 483   

Rörelseresultat (EBIT) KSEK 71 074   

Resultat efter fin poster KSEK 53 596   

Årets resultat KSEK 38 028   

Balansomslutning KSEK 675 264   

Nettokassaflöde från den löpande verksamheten KSEK 74 208   

Medelantalet anställda st 164   

Soliditet % 31,7%

Nettoskuld KSEK 238 340   

Investeringar KSEK 16 779   

Antal aktier före utspädning st 500 000

Antal aktier efter utspädning st 500 000

Resultat per aktie före utspädning SEK  76,06 

Resultat per aktie efter utspädning SEK 76,06

Balanserad vinst  177 251 526 

Årets resultat -18 351 450 

 158 900 076 

att i ny räkning balanseras 158 900 076

Alla tal redovisas i KSEK om inte annat anges

Not: Moderbolagets och koncernens första räkenskapsår omfattar perioden från den 10 februari 2025 till den 
31 december 2025. Moderbolaget bildades den 10 februari 2025, vilket utgör startpunkten för koncernens 
rapportering enligt IFRS. Förvärvet av de operativa dotterbolagen slutfördes den 13 juni 2025 (“closing”).
Eftersom moderbolaget bildades och därefter förvärvade sina dotterbolag under 2025, presenteras inga 
jämförelsesiffror för vare sig moderbolaget eller koncernen.



Finansiella rapporter
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Koncernens resultaträkning

Koncernen

KSEK Not
2025-02-10 
2025-12-31

Nettoomsättning 3,4 306 085

Aktiverat arbete för egen räkning 15 793

Övriga rörelseintäkter 316

Total 322 193

Kostnader för ersättningar till anställda 7,8 -81 161

Övriga externa kostnader 5,6 -129 326

Avskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-39 407

Övriga rörelsekostnader -1 224

Rörelseresultat 71 074

Finansiella intäkter 10 1 717

Finansiella kostnader 11,19 -19 196

Resultat före skatt 53 596

Koncernen

KSEK Not
2025-02-10 
2025-12-31

Inkomstskatt 12 -15 568

Årets resultat 38 028

Hänförligt till:

Moderföretagets aktieägare 38 028

Koncernen

SEK Not
2025-02-10 
2025-12-31

Resultat per aktie

Resultat per aktie - före utspädning 13 76,06

Resultat per aktie - efter utspädning 13 76,06

Not: Moderbolagets och koncernens första räkenskapsår omfattar perioden från den 10 februari 2025 till den 
31 december 2025. Moderbolaget bildades den 10 februari 2025, vilket utgör startpunkten för koncernens 
rapportering enligt IFRS. Förvärvet av de operativa dotterbolagen slutfördes den 13 juni 2025 (“closing”).
Eftersom moderbolaget bildades och därefter förvärvade sina dotterbolag under 2025, presenteras inga 
jämförelsesiffror för vare sig moderbolaget eller koncernen.
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Koncernens rapport 
över totalresultat

Koncernen

KSEK Not
2025-02-10 
2025-12-31

Årets resultat 38 028

Övrigt totalresultat:

Poster som kan komma att omklassificeras till resultaträkningen

Valutakursdifferenser vid omräkning av utlandsverksamheter ‑1 721

Övrigt totalresultat för året, efter skatt -1 721 

Summa totalresultat för året 36 307

Summa totalresultat för året hänförligt till:

Moderföretagets aktieägare 36 307

Not: Moderbolagets och koncernens första räkenskapsår omfattar perioden från den 10 februari 2025 till den 
31 december 2025. Moderbolaget bildades den 10 februari 2025, vilket utgör startpunkten för koncernens 
rapportering enligt IFRS. Förvärvet av de operativa dotterbolagen slutfördes den 13 juni 2025 (“closing”).
Eftersom moderbolaget bildades och därefter förvärvade sina dotterbolag under 2025, presenteras inga 
jämförelsesiffror för vare sig moderbolaget eller koncernen.
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Koncernens balansräkning

 Koncernen  

KSEK Not 2025-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Goodwill 14,16  154 843 

Varumärken 15,16  78 225 

Teknologisk plattform 17 202 278 

Materiella anläggningstillgångar 18  15 327 

Nyttjanderättstillgångar 6  11 635 

Uppskjuten skattefordran 22  852 

Summa anläggningstillgångar  463 159 

Omsättningstillgångar

Kundfordringar 23  82 019 

Övriga fordringar 10 002

Fodringar hos koncernföretag 21 3 758

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 24  30 698 

Likvida medel 25  85 627 

Summa omsättningstillgångar  212 104 

SUMMA TILLGÅNGAR  675 264 

Not: Moderbolagets och koncernens första räkenskapsår omfattar perioden från den 10 februari 2025 till den 
31 december 2025. Moderbolaget bildades den 10 februari 2025, vilket utgör startpunkten för koncernens 
rapportering enligt IFRS. Förvärvet av de operativa dotterbolagen slutfördes den 13 juni 2025 (“closing”).
Eftersom moderbolaget bildades och därefter förvärvade sina dotterbolag under 2025, presenteras inga 
jämförelsesiffror för vare sig moderbolaget eller koncernen.
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Koncernen

KSEK Not 2025-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 26

Aktiekapital 500

Övrigt tillskjutet kapital 177 252

Omräkningsreserv -1 721

Balanserade vinstmedel inkl. årets resultat 38 028

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare 214 059

Långfristiga skulder

Upplåning 19 313 760

Leasingskulder, långfristiga 6 826

Uppskjutna skatteskulder 22 43 745

Summa långfristiga skulder 358 331

Kortfristiga skulder

Leasingskulder, kortfristiga 6 9 381

Leverantörsskulder 9 184

Aktuella skatteskulder 18 289

Skulder till koncernföretag 1 471

Övriga skulder 13 286

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 28 51 262

Summa kortfristiga skulder 102 873

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 675 264

Koncernens balansräkning

Not: Moderbolagets och koncernens första räkenskapsår omfattar perioden från den 10 februari 2025 till den 
31 december 2025. Moderbolaget bildades den 10 februari 2025, vilket utgör startpunkten för koncernens 
rapportering enligt IFRS. Förvärvet av de operativa dotterbolagen slutfördes den 13 juni 2025 (“closing”).
Eftersom moderbolaget bildades och därefter förvärvade sina dotterbolag under 2025, presenteras inga 
jämförelsesiffror för vare sig moderbolaget eller koncernen.
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Koncernens rapport över  
förändringar i eget kapital

KSEK Not Aktiekapital Övrigt tillskjutet kapital Omräkningsreserv
Balanserat resultat  

inkl. årets resultat
Totalt eget 

kapital

Ingående balans 2025-02-10

Årets resultat – – – 38 028 38 028

Övrigt totalresultat, omräkningsdifferens – – - 1 721 – - 1 721

Årets totalresultat 0 0 - 1 721 38 028 36 307

Transaktioner med ägarna

Bolagsbildning 500 – – – 500

Aktieägartillskott – 177 252 – – 177 252

Utgående balans 2025-12-31 26 500 177 252 -1 721 38 028 214 059

Not: Moderbolagets och koncernens första räkenskapsår omfattar perioden från den 10 februari 2025 till den  
31 december 2025. Moderbolaget bildades den 10  februari 2025, vilket utgör startpunkten för koncernens 
rapportering enligt IFRS. Förvärvet av de operativa dotterbolagen slutfördes den 13 juni 2025 (“closing”).
Eftersom moderbolaget bildades och därefter förvärvade sina dotterbolag under 2025, presenteras inga 
jämförelsesiffror för vare sig moderbolaget eller koncernen.

Hela eget kapital är hänförligt till moderbolagets aktieägare
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Koncernens rapport 
över kassaflöden

Koncernen

KSEK Not
2025-02-10 
2025-12-31

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat 71 075

Avskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

39 407

Erhållen ränta 10 992

Betald inkomstskatt -4 391

Kassaflöde från den löpande verksamheten  
före förändring av rörelsekapital 107 083

Förändring i rörelsekapital

Förändring av kundfordringar och andra fordringar -46 198

Förändring av leverantörsskulder och andra skulder 13 323

Kassaflöde från den löpande verksamheten 74 208

Investeringsverksamheten

Förvärv av aktier i dotterföretag, efter avdrag för likvida medel 2 -395 512

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar 17 -16 496

Förvärv av materiella anläggningstillgångar 18 -283

Kassaflöde från investeringsverksamheten -412 291

Koncernen

KSEK Not
2025-02-10 
2025-12-31

Finansieringsverksamheten 33

Upptagna lån 300 000

Transaktionskostnader hänförliga till lån -11 044

Erhållna aktieägartillskott 177 252

Bolagsbildning 500

Betald ränta -11 946

Amortering av leasingskuld -5 793

Utbetald utdelning till tidigare ägare (beslutad före förvärv men 
utbetald efter)

-25 000

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 423 969

Årets kassaflöde 85 886

Valutakursdifferens i likvida medel -259

Likvida medel vid årets början –

Likvida medel vid årets slut 85 627

Not: Moderbolagets och koncernens första räkenskapsår omfattar perioden från den 10 februari 2025 till den 
31 december 2025. Moderbolaget bildades den 10 februari 2025, vilket utgör startpunkten för koncernens 
rapportering enligt IFRS. Förvärvet av de operativa dotterbolagen slutfördes den 13 juni 2025 (“closing”).
Eftersom moderbolaget bildades och därefter förvärvade sina dotterbolag under 2025, presenteras inga 
jämförelsesiffror för vare sig moderbolaget eller koncernen.
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Moderbolagets resultaträkning

Moderföretaget

KSEK Not
2025-02-10 
2025-12-31

Rörelsens intäkter m.m.

Nettoomsättning 3,4 2 518

Totala intäkter 2 518

Rörelsens kostnader

Personalkostnader 7,8 -1 646

Övriga externa kostnader 5 -2 793

Rörelseresultat -1 921

Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 10 139

Räntekostnader och liknande kostnader 11 -16 748

Resultat före skatt -18 530

Skatt på årets resultat 12 179

Årets resultat -18 351

Not: Moderbolaget bildades den 10 februari 2025.  
Eftersom detta är det första räkenskapsåret presenteras inga jämförelsesiffror.
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Moderföretaget

KSEK Not 2025-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 20 486 357

Uppskjuten skattefordran 22 179

Summa anläggningstillgångar 486 536

Omsättningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag 21 3 142

Övriga fordringar 893

Kassa och bank 25 208

Summa omsättningstillgångar 4 243

SUMMA TILLGÅNGAR 490 779

Moderbolagets balansräkning

Not: Moderbolaget bildades den 10 februari 2025.  
Eftersom detta är det första räkenskapsåret presenteras inga jämförelsesiffror.
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Moderföretaget

KSEK Not 2025-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 26 500

Fritt eget kapital

Balanserat resultat 177 252

Årets resultat - 18 351

Summa eget kapital 159 401

Långfristiga skulder

Obligationslån 19 292 860

Säljrevers 19 20 900

Summa långfristiga skulder 313 760

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder och liknande skulder 1 482

Skulder till koncernföretag 16 035

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 28 101

Summa kortfristiga skulder 17 618

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 490 779

Moderbolaget balansräkning

Not: Moderbolaget bildades den 10 februari 2025.  
Eftersom detta är det första räkenskapsåret presenteras inga jämförelsesiffror.
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Moderbolaget förändring av eget kapital

Bundet eget kapital Fritt eget kapital

KSEK Not Aktiekapital Balanserat resultat Årets resultat Totalt eget kapital

Ingående balans 

2025-02-10 – – – –

Bolagsbildning 500 – – 500

Aktieägartillskott – 177 252 – 177 252

Årets resultat – – -18 351 -18 351

Utgående balans

2025-12-31 26 500 177 252 -18 351 159 401

Not: Moderbolaget bildades den 10 februari 2025.  
Eftersom detta är det första räkenskapsåret presenteras inga jämförelsesiffror.
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Moderbolagets kassaflödesanalys

Moderföretaget

KSEK Not
2025-02-10 
2025-12-31

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat -1 921

Erhållen ränta 135

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i 
rörelsekapitalet

-1 786

Förändringar av rörelsekapitalet:

Förändring av kundfordringar och andra fordringar -4 035

Förändring av leverantörsskulder och andra skulder 17 619

Nettokassaflöde från den löpande verksamheten 11 798

Investeringsverksamheten

Förvärv av aktier i dotterföretag 2,20 -466 357

Kassaflöde från investeringsverksamheten -466 357

Moderföretaget

KSEK Not
2025-02-10 
2025-12-31

Finansieringsverksamheten

Upptagna lån 300 000

Transaktionskostnader hänförliga till lån -11 044

Betald ränta -11 941

Bolagsbildning 500

Erhållna aktieägartillskott 177 252

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 454 767

Årets kassaflöde 208

Likvida medel vid årets början –

Likvida medel vid årets slut 208

Not: Moderbolaget bildades den 10 februari 2025.  
Eftersom detta är det första räkenskapsåret presenteras inga jämförelsesiffror.



Noter
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Not 1 – Redovisnings- 
och värderingsprinciper

Verksamhetens karaktär
Prisjakt Group AB (publ) och dess dotterföretag (koncer-
nen) tillhandahåller en digital prisjämförelseplattform 
som möjliggör för konsumenter att jämföra produkter och 
priser, samt för e-handlare att annonsera via klickbaserad 
annonsering, bannerannonsering och Feeds and featured 
brands. Verksamheten är digital och skalbar med huvud-
saklig närvaro i Sverige, Norge och Finland samt avgränsad 
närvaro på övriga marknader.

Grund för rapporternas upprättande
Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med 
årsredovisningslagen, Rådet för hållbarhets- och finansiell 
rapporterings rekommendation RFR 1, Kompletterande 
redovisningsregler för koncerner samt IFRS Redovisnings-
standarder (IFRS) såsom de antagits av EU.

Koncernens presentationsvaluta är svenska kronor (SEK). 
Samtliga belopp är avrundade till närmaste tusental 
(KSEK) om inte annat anges.

Moderbolagets och koncernens första räkenskapsår  
omfattar perioden från den 10 februari 2025 till den  
31 december 2025. Moderbolaget bildades den 10 februari 
2025, vilket utgör startpunkten för koncernens rapportering 

enligt IFRS. Förvärvet av de operativa dotterbolagen  
slutfördes den 13 juni 2025. Perioden mellan den  
10 februari och den 13 juni 2025 återspeglar därför främst 
moderbolagets bildande och aktiviteter före förvärvet.  
Eftersom detta är den första årsredovisningen, och  
eftersom moderbolaget etablerades och därefter  
förvärvade sina dotterbolag under 2025, redovisas inga 
jämförelsesiffror för vare sig moderbolaget eller koncernen.

De finansiella rapporterna har upprättats under  
förutsättning att koncernen bedriver sin verksamhet  
enligt fortlevnadsprincipen.

Förstagångstillämpning av IFRS
Moderbolaget bildades den 10 februari 2025, vilket utgör 
startpunkten för koncernens rapportering enligt IFRS.  
Det första räkenskapsåret för både Moderbolaget  
och koncernen omfattar perioden 10 februari 2025  
till 31 december 2025. Följaktligen redovisas inga  
jämförelsesiffror för vare sig moderbolaget eller koncernen.

Nya och ändrade standarder
 
Nya eller ändrade IFRS-standarder som har publicerats  
av IASB men ännu inte trätt i kraft har inte förtidstillämpats 
av koncernen.

I april 2024 publicerade IASB IFRS 18 som svar på  
investerares oro kring jämförbarhet och transparens  

Noter

i företags resultatrapportering. De nya presentationsk-
raven i IFRS 18 kommer att öka jämförbarheten av den fi-
nansiella prestationen mellan liknande företag, särskilt vad 
gäller definitionen av ”rörelseresultat”. De nya upplysning-
skraven avseende av ledningen definierade resultatmått  
(management-defined performance measures) kommer att 
stärka transparensen. IFRS 18 träder i kraft den 1 januari 
2027 och har ännu inte börjat tillämpas av koncernen.

Prisjakt Group AB (publ) arbetar för närvarande med att 
fastställa effekterna för koncernen av att tillämpa IFRS 18. 
Koncernen kommer att rapportera sin första  
årsredovisning enligt IFRS 18 för perioden som avslutas 
den 31 december 2027. Koncernen kommer att upprätta  
sin första delårsrapport enligt IFRS 18 för perioden  
januari–mars 2027.

Det förväntas att erhållna räntor respektive betalda räntor 
ska presenteras inom investeringsverksamheten respektive 
finansieringsverksamheten, när IFRS 18 börjar tillämpas.

Prisjakt Group AB (publ) redovisar redan  
en delsumma för rörelseresultat i resultaträkningen.  
Koncernen genomför en detaljerad analys för att fastställa 
korrekt klassificering av poster för att säkerställa att denna 
delsumma uppfyller kraven i IFRS 18. Vidare kommer 
finansnettot såsom det nu presenteras att försvinna,  
och en ny delsumma presenteras som visar resultat före 
finansiering och inkomstskatt. Dessutom kan de nya kraven 
på aggregering och disaggregering leda till förändringar 
för att räkningarna och noterna ska ge en användbar och 
strukturerad sammanfattning.
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Koncernen analyserar även vilka mått som för närvarande 
rapporteras utanför de finansiella rapporterna för att 
avgöra om dessa uppfyller definitionen av ledningen  
definierade resultatmått.

Väsentliga redovisningsprinciper 
Nedan angivna redovisningsprinciper har tillämpats  
konsekvent under perioden.

Resultatpresentation 
Koncernen presenterar resultaträkningen indelad  
efter kostnadsslag.

Grund för konsolidering 
Koncernredovisningen omfattar moderbolaget och de 
dotterföretag över vilka koncernen har bestämmande 
inflytande.

Dotterföretag är alla företag (inklusive strukturerade 
företag) över vilka koncernen har bestämmande inflytande. 
Koncernen har bestämmande inflytande över ett företag 
när den exponeras för eller har rätt till rörlig avkastning 
från sitt innehav i företaget och kan påverka avkastningen 
genom sitt bestämmande inflytande i företaget.  
Dotterföretag inkluderas i koncernredovisningen från och 
med den dag då det bestämmande inflytandet överförs till  
koncernen. De exkluderas ur koncernredovisningen från  
och med den dag då det bestämmande inflytandet upphör.

Förvärvsmetoden används för redovisning av koncernens 
rörelseförvärv.

Koncerninterna transaktioner, balansposter samt 
orealiserade vinster och förluster på transaktioner mellan 
koncernföretag elimineras. Koncerninterna förluster kan  
vara en indikation på nedskrivningar som måste tas upp  
i koncernredovisningen. Redovisningsprinciperna för  
dotterföretag har i förekommande fall ändrats för att  
garantera en konsekvent tillämpning av koncernens principer.

Rörelseförvärv 
Rörelseförvärv redovisas enligt förvärvsmetoden  
i enlighet med IFRS 3.

Identifierbara tillgångar och skulder värderas till verkligt 
värde per förvärvstidpunkten. Förvärvskostnader  
kostnadsförs när de uppkommer.

Villkorade köpeskillingar redovisas till verkligt värde per 
förvärvsdagen. Efterföljande omvärderingar redovisas  
i resultatet.

Goodwill utgörs av skillnaden mellan överförd ersättning 
och verkligt värde på identifierbara nettotillgångar. 

Immateriella tillgångar

Goodwill 
Goodwill bedöms ha obestämbar nyttjandeperiod  
och skrivs inte av utan prövas minst årligen för  
nedskrivningsbehov. 
 
Teknologisk plattform 
Förvärvade teknologiplattformar redovisas till verkligt 
värde vid förvärv och skrivs av linjärt över 10 år.

Internt upparbetade utvecklingsutgifter aktiveras när  
kriterierna i IAS 38 är uppfyllda och skrivs av linjärt över 3 år.

Varumärken 
Varumärken bedöms ha obestämbar nyttjandeperiod och 
skrivs inte av utan prövas årligen för nedskrivningsbehov.

Nyttjandeperioder och restvärden omprövas minst årligen.

Materiella anläggningstillgångar 
Materiella anläggningstillgångar redovisas till  
anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade 
avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över bedömd nyttjandeperiod:

•	 Hyresförbättringar: 5 år
•	 Inventarier och utrustning: 3–5 år 

Noter
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Leasingavtal
Vid leasingavtalets början redovisas en  
nyttjanderättstillgång och en leasingskuld.

Leasingskulden värderas till nuvärdet av framtida  
leasingbetalningar diskonterade med leasingavtalets  
implicita ränta eller, om denna inte kan fastställas,  
koncernens marginella låneränta.

Nyttjanderättstillgången skrivs av linjärt över den kortare 
av leasingperioden och tillgångens nyttjandeperiod.

Undantag tillämpas för korttidsleasing (≤ 12 månader) 
och leasing av lågvärdestillgångar. Betalningar för sådana 
avtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Finansiella instrument
Koncernens finansiella instrument består huvudsakligen  
av kundfordringar, övriga fordringar, likvida medel,  
obligationslån, säljarrevers, leverantörsskulder samt 
 övriga kortfristiga skulder.

Finansiella tillgångar
Finansiella tillgångar redovisas initialt till verkligt värde  
inklusive direkt hänförliga transaktionskostnader och 
värderas därefter till upplupet anskaffningsvärde,  
eftersom affärsmodellen är att inneha tillgångarna för  
att erhålla avtalsenliga kassaflöden och dessa kassaflöden 
enbart består av betalningar av kapitalbelopp och ränta. 
Koncernens finansiella tillgångar består huvudsakligen  
av kundfordringar och övriga fordringar.

Finansiella skulder
Finansiella skulder redovisas initialt till verkligt värde efter 
avdrag för direkt hänförliga transaktionskostnader och 
värderas därefter till upplupet anskaffningsvärde enligt 
effektivräntemetoden. Koncernens finansiella skulder  
omfattar obligationslån, säljarrevers, leverantörsskulder 
samt övriga icke räntebärande skulder.

Borttagande från balansräkningen
Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när de 
avtalsenliga rättigheterna att erhålla kassaflöden upphör 
eller överförs och koncernen i allt väsentligt har överfört 
samtliga risker och förmåner hänförliga till ägandet. 
Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när den 
avtalsenliga förpliktelsen fullgörs, annulleras eller upphör.

Nedskrivning av finansiella tillgångar
Koncernen tillämpar modellen för förväntade kreditförluster 
(ECL) i enlighet med IFRS 9. För kundfordringar tillämpas 
den förenklade modellen, vilket innebär att förväntade 
kreditförluster för återstående löptid redovisas från första 
redovisningstillfället.

Koncernen innehar för närvarande inga derivatinstrument 
och tillämpar inte säkringsredovisning.

Intäktsredovisning
Intäkter redovisas i enlighet med IFRS 15 när kontroll  
över tjänsten överförs till kunden.

Koncernens intäkter härrör från tillhandahållande av  
digitala marknadsföringstjänster till företagskunder  
genom koncernens jämförelseplattform.

Intäkter redovisas när kontroll över tjänsten överförs  
till kunden:

Klickbaserade tjänster
Intäkt redovisas vid den tidpunkt då ett användarklick  
genereras, eftersom kunden samtidigt erhåller och  
förbrukar nyttan av tjänsten.

Banner-annonsering
Intäkt redovisas över tid, linjärt under annonsperioden, 
eftersom kunden fortlöpande erhåller och förbrukar  
nyttan av tjänsten. Ersättningen för annonstjänster 
baseras normalt på fasta priser per tidsperiod eller visning, 
och inga väsentliga rörliga ersättningar förekommer  
som kräver uppskattning.

Fakturering sker normalt månadsvis i efterskott. Avtalen 
innehåller inte någon väsentlig finansieringskomponent.

Feeds and featured brands
Intäkter redovisas över tid under prenumerationsperioden, 
eftersom kunden fortlöpande erhåller och förbrukar nyttan 
av tjänsten. Intäkten periodiseras normalt linjärt över 
avtalsperioden, då tjänsten tillhandahålls jämnt över tiden. 
Ersättningen baseras på fasta abonnemangsavgifter och 
koncernen bedömer att ingen väsentlig rörlig ersättning 
förekommer.

Inkomstskatter
Skattekostnaden består av aktuell skatt och  
uppskjuten skatt.

Noter
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Aktuell skatt
Aktuell skatt beräknas på periodens skattemässiga  
resultat enligt skattesatser som är beslutade eller  
i praktiken beslutade per balansdagen.

Uppskjuten skatt
Uppskjuten skatt redovisas enligt balansräknings- 
metoden på temporära skillnader mellan redovisade  
och skattemässiga värden.

Uppskjutna skattefordringar redovisas i den mån det är 
sannolikt att framtida skattemässiga överskott kommer  
att finnas.

Klassificering av tillgångar och skulder
Tillgångar och skulder klassificeras som kortfristiga om  
de förväntas regleras inom tolv månader från balansdagen.

Kassaflödesanalys 
Kassaflödesanalysen har upprättats enligt den  
indirekta metoden.

Likvida medel består av banktillgodohavanden.

Erhållen ränta redovisas i kassaflöde från den löpande 
verksamheten. Betald ränta avseende räntebärande skulder 
redovisas i kassaflöde från finansieringsverksamheten.

Omräkning av utländsk valuta 
Moderbolagets funktionella valuta och koncernens  
presentationsvaluta är svenska kronor (SEK).

Transaktioner i utländsk valuta omräknas till funktionell 
valuta till de valutakurser som gäller på transaktionsdagen. 
Monetära tillgångar och skulder i utländsk valuta omräknas 
till balansdagens valutakurser.

För utlandsverksamheter, som har en annan funktionell 
valuta än presentationsvalutan, omräknas tillgångar  
och skulder till presentationsvalutan till balansdagens  
valutakurser, medan intäkter och kostnader omräknas  
till periodens genomsnittskurser. Omräkningsdifferenser 
som uppstår vid omräkning av utlandsverksamheter  
redovisas i övrigt totalresultat och ackumuleras  
i omräkningsreserven i eget kapital.

Valutakursvinster och valutakursförluster som uppkommer 
vid omvärdering och reglering av monetära tillgångar och 
skulder redovisas i resultatet. Koncernen redovisar samtli-
ga valutakursdifferenser inom finansnettot. 

Segmentrapportering 
Prisjakt bedriver sin verksamhet inom ett  
rörelsesegment – en digital prisjämförelseplattform.

Bolagets högste verkställande beslutsfattare (verkställande 
direktören) följer upp resultat och fördelar resurser på 
koncernnivå. Mot denna bakgrund lämnas ingen ytterligare 
segmentinformation. 

Resultat per aktie 
Resultat per aktie beräknas genom att årets resultat 
hänförligt till moderbolagets aktieägare divideras med 

det vägda genomsnittliga antalet utestående aktier under 
perioden.

Vid beräkning av resultat per aktie efter utspädning  
justeras det vägda genomsnittliga antalet aktier  
för effekten av potentiella stamaktier, såsom  
teckningsoptioner, i den mån de är utspädande.

Ersättningar till anställda 
Koncernen tillämpar avgiftsbestämda pensionsplaner.  
Förpliktelser avseende avgifter redovisas som kostnad  
i den period då de anställda utför de tjänster som  
berättigar till ersättningen.

Koncernen har inga förmånsbestämda pensionsplaner.

Kortfristiga ersättningar till anställda, såsom löner,  
semesterersättning och bonus, kostnadsförs i den  
period då de tjänas in.

Finansiell riskhantering 
Koncernen exponeras för kreditrisk, likviditetsrisk och 
marknadsrisk. Upplysningar lämnas i not 32 Risk avseende 
finansiella instrument.

Kapitalhantering 
Koncernens mål är att säkerställa fortsatt drift och  
upprätthålla en ändamålsenlig kapitalstruktur. Upplysningar 
om räntebärande skulder och finansiella kovenanter  
lämnas i not 19 Finansiella tillgångar och skulder.

Noter
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Betydande bedömningar vid tillämpning 
av redovisnings- och värderingsprinciper 
samt osäkerhet i uppskattningar
När finansiella rapporter upprättas gör ledningen ett antal 
bedömningar, beräkningar och antaganden om redovisning 
och värdering av tillgångar, skulder, intäkter och kostnader.

Betydande bedömningar av ledningen 
Följande är betydande bedömningar som ledningen  
gör vid tillämpning av de redovisnings- och  
värderingsprinciper som har den mest betydande  
effekten på koncernens finansiella rapporter.

Nedskrivningsprövning av goodwill och övriga  
immateriella anläggningstillgångar
Goodwill och övriga immateriella anläggningstillgångar 
prövas för nedskrivning när det föreligger indikationer  
på att deras redovisade värde kan vara högre än  
återvinningsvärdet. Sådana indikationer kan exempelvis 
uppkomma till följd av förändrade affärsförutsättningar, 
externa marknadsfaktorer eller beslut om att avyttra  
eller avveckla verksamheten. Bedömningen görs genom  
att fastställa återvinningsvärdet för bolagets enda  
kassagenererande enhet, vilket sker genom en  
nuvärdesberäkning av förväntade framtida kassaflöden.  
I denna värdering beaktas bland annat historisk resultat-
utveckling, fastställda affärsplaner, finansiella prognoser 
samt relevant marknadsdata. För mer information se Not 
16 Nedskrivningsprövning av Goodwill och Varumärken.

 

Aktivering av internt upparbetad programvara
Fördelningen mellan forsknings- och utvecklingsfaserna  
i nya utvecklingsprojekt av programvara och bestämning 
av huruvida kraven för aktivering av utvecklingsutgifter  
är uppfyllda kräver bedömningar. Efter aktivering  
övervakar ledningen huruvida redovisningskraven för  
utvecklingskostnader uppfylls även fortsättningsvis och  
om det finns indikationer på att de aktiverade utgifterna 
kan vara utsatta för en värdenedgång.

Redovisning av uppskjutna skattefordringar
Bedömningen av i vilken omfattning uppskjutna  
skattefordringar kan redovisas baseras på en bedömning 
av sannolikheten av hur framtida skattepliktiga intäkter 
kommer att kunna utnyttjas mot avdragsgilla temporära 
skillnader och ackumulerade skattemässiga underskott. 
Dessutom krävs väsentliga överväganden vid  
bedömning av effekten av vissa rättsliga eller  
ekonomiska begränsningar eller osäkerheter i olika  
skattemässiga jurisdiktioner.

Varumärket 
Vid förvärvet av Prisjakt Sverige AB har ledningen  
identifierat varumärket ‘Prisjakt’ som en betydande  
immateriell tillgång. Per balansdagen uppgår det  
redovisade värdet till 78 225 KSEK. 

Ledningen har gjort bedömningen att varumärket har  
en obestämd nyttjandeperiod. Denna bedömning grundar  
sig på att varumärket är mycket väl etablerat som 
marknadsledande inom prisjämförelsetjänster i Norden,  

har en hög grad av kännedom hos konsumenter och  
en historik av stabila kassaflöden sedan 2002.
Det finns inga legala eller kommersiella begränsningar 
som förväntas korta ner tillgångens förmåga att generera 
kassaflöden i framtiden.

Osäkerhet i uppskattningar
Nedan följer information om uppskattningar och  
antaganden som har den mest betydande effekten på  
redovisning och värdering av tillgångar, skulder, intäkter 
och kostnader. Utfallet från dessa kan avvika väsentligt.

Nedskrivningar av icke-finansiella tillgångar  
och goodwill
För att bedöma nedskrivningsbehovet beräknar ledningen 
återvinningsvärdet för varje tillgång baserat på förväntade 
framtida kassaflöden och använder en lämplig ränta  
för att kunna diskontera kassaflödet. Osäkerheter  
ligger i antaganden om framtida rörelseresultat och  
fastställandet av en lämplig diskonteringssats.  
För mer information se Not 16 Nedskrivningsprövning  
av Goodwill och Varumärken.

Rörelseförvärv
Vid beräkning av verkliga värden använder ledningen 
värderingstekniker för de specifika tillgångarna och  
skulderna som förvärvas vid ett rörelseförvärv.  
För mer information se Not 2 Rörelseförvärv.

 
 

Noter
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Moderbolagets redovisningsprinciper

I enlighet med RFR 2 Redovisning för juridiska  
personer, utgiven av Rådet för hållbarhets- och  
finansiell rapportering, tillämpar moderbolaget samma  
redovisnings- och värderingsprinciper som enligt IFRS  
Redovisningsstandarder såsom de antagits av EU,  
i den utsträckning detta är möjligt inom ramen för  
årsredovisningslagen och med hänsyn till sambandet  
mellan redovisning och beskattning.

Avvikelser förekommer främst avseende vissa  
uppställnings- och upplysningskrav samt, i förekommande 
fall, redovisning av andelar i dotterföretag och  
transaktionskostnader hänförliga till förvärv.

I enlighet med RFR 2 redovisas transaktionskostnader som 
uppkommer i samband med förvärv av dotterföretag  
som en del av anskaffningsvärdet för andelar i dotter- 
företag i moderbolaget, medan de i koncernredovisningen 
kostnadsförs när de uppkommer.

Noter
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Not 2 – Rörelseförvärv 

Den 13 juni 2025 förvärvade koncernen, genom Prisjakt 
Group AB (publ), 100 procent av aktierna i Prisjakt Sverige 
AB och dess dotterbolag. Genom förvärvet erhöll koncernen 
bestämmande inflytande över dessa bolag. Förvärvet redo-
visas i enlighet med IFRS 3 Rörelseförvärv med den 13 juni 
2025 som förvärvsdatum.

Den totala överförda köpeskillingen uppgick till 482,5 MSEK, 
varav 462,5 MSEK avser kontant köpeskilling och 20,0 MSEK 
avser en säljarrevers som emitterats som en del av köpeskil-
lingen (se vidare not 19 Finansiella tillgångar och skulder).

Transaktionskostnader om 3,9 MSEK har kostnadsförts som 
övriga externa kostnader i koncernens resultaträkning i 
enlighet med IFRS 3.

Förvärvsanalys 
De verkliga värdena på de identifierbara tillgångar som 
förvärvats och skulder som övertagits per förvärvsdagen 
sammanfattas nedan:

Förvärvsanalysen är slutlig. Förvärvsanalysen har upp-
rättats i enlighet med IFRS 3 Rörelseförvärv baserat på 
ledningens bästa uppskattningar och bedömningar per 
förvärvsdagen.

Noter
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MSEK Belopp

Immateriella tillgångar – Varumärken 78,2

Immateriella tillgångar – Teknologisk 
plattform 

217,2

Materiella anläggningstillgångar 18,9

Nyttjanderättstillgångar 12,3

Kundfordringar och övriga fordringar 60,5

Förutbetalda kostnader och upplupna 
intäkter 

21,4

Likvida medel 67,0

Uppskjutna skattefordringar 0,7

Summa förvärvade tillgångar 476,3

Leasingskulder 12,3

Leverantörsskulder och övriga skulder 91,4

Uppskjutna skatteskulder 44,9

Summa övertagna skulder 148,6

Nettoförvärvade tillgångar 327,7

Redovisad goodwill 154,8

Total överförd köpeskilling 482,5

Beskrivning av goodwill och identifierade  
verkligt värde-justeringar 
Goodwill om 154,8 MSEK representerar främst förväntade 
synergier från integration av verksamheter, medarbetar-
nas kompetens, förbättrad teknologisk kapacitet samt en 
förstärkning av koncernens marknadsposition. Ingen del av 
den redovisade goodwillen förväntas vara skattemässigt 
avdragsgill.

De identifierbara immateriella tillgångarna består huvudsak-
ligen av varumärket Prisjakt och teknologiplattformen, vilka 
redovisats till verkligt värde per förvärvsdagen.

Varumärket har bedömts ha en obestämbar nyttjandeperiod, 
då det är väl etablerat på marknaden och ledningen förvän-
tar sig att det kommer att generera kassaflöden under en 
obestämbar tid. Bedömningen av nyttjandeperioden kommer 
att omprövas årligen i enlighet med IAS 36 Nedskrivningar.

Den teknologiska plattformen skrivs av över sin bedömda 
nyttjandeperiod om 10 år.

Avstämning av kassaflöde 
Den kontanta köpeskillingen uppgick till 462,5 MSEK.

Den förvärvade verksamheten innehade likvida medel om 
67,0 MSEK per förvärvsdagen.

I koncernens kassaflödesanalys redovisas förvärvet inom 
investeringsverksamheten under ”Förvärv av aktier i dotter-
företag, efter avdrag för likvida medel” med ett nettobelopp 
om 395,5 MSEK, vilket motsvarar den kontanta köpeskilling-
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en om 462,5 MSEK med avdrag för förvärvade likvida medel 
om 67,0 MSEK.

Säljarreversen om 20,0 MSEK utgör en icke kassapåverkan-
de del av köpeskillingen och ingår därför inte i koncernens 
kassaflödesanalys.

Transaktionskostnader hänförliga till förvärvet, uppgående 
till 3,9 MSEK, ingår i kassaflödet från den löpande verksam-
heten i koncernens kassaflödesanalys.

Prisjakt Sverige AB:s bidrag till koncernens resultat 
Från förvärvsdatum den 13 juni 2025 till balansdagen den 
31 december 2025 bidrog den förvärvade verksamheten 
med intäkter om 306,1 MSEK och ett nettoresultat om 60,2 
MSEK till koncernen. Uppgifterna har härletts ur koncernens 
konsoliderade resultat och har justerats för att exkludera 
förvärvsrelaterade transaktionskostnader samt inkludera 
avskrivningar på identifierade verkligt värde-justeringar 
hänförliga till förvärvsanalysen.

Om förvärvet av Prisjakt Sverige AB, och dess dotterbolag, 
hade genomförts den 10 februari 2025 uppskattar ledningen 
att koncernens intäkter för perioden 10 februari–31 decem-
ber 2025 skulle ha uppgått till cirka 444,6 MSEK och årets 
resultat till cirka 63,9 MSEK.

Proformauppgifterna inkluderar effekter av avskrivningar på 
verkligt värde-justeringar identifierade i förvärvsanalysen 
samt relaterade skatteeffekter, men exkluderar förvärvsre-
laterade transaktionskostnader och finansieringskostnader i 
moderbolaget. Uppgifterna har upprättats i illustrativt syfte 
och utgör inte nödvändigtvis en indikation på hur koncernens 
faktiska resultat skulle ha utvecklats om förvärvet hade 
genomförts vid denna tidpunkt.

Noter
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Not 3 - Intäkter
Intäktskategorier 
Koncernen genererar intäkter från digitala tjänster som 
tillhandahålls till e-handlare, främst genom klickbasera-
de tjänster, bannerannonsering och Feeds and featured 
brands. Intäkterna följs upp och analyseras internt utifrån 
dels typ av intäktsström, dels geografisk marknad.

Intäkter från klickbaserade tjänster redovisas vid den 
tidpunkt då prestationsåtagandet uppfylls, vilket inträffar 
när en användare interagerar med koncernens plattform 
(klickbaserade transaktioner).

Intäkter från vissa avtalade annonstjänster och Feeds and 
featured brands redovisas över tid i takt med att presta-
tionsåtagandet uppfylls, vilket normalt sker linjärt över 
avtalsperioden, då kunden erhåller och förbrukar nyttan av 
tjänsten.

Uppdelningen av intäkter på redovisning vid en viss tid-
punkt respektive över tid framgår av tabell nedan.

2025

Primära geografiska marknader: Klickbaserade tjänster Banner-annonsering Feed and  
featured brands Summa

Sverige 150 554 17 912 1 902  170 368 

Norge 85 513 14 015 923  100 451 

Övriga länder 32 898 1 334 1 033  35 265 

 268 965  33 261  3 859  306 085 

Koncernens intäkter uppdelade på hur intäkter redovisas är enligt följande:

Koncernen har inga kvarvarande prestationsåtaganden per 31 december 2025.

Koncernens intäkter uppdelade på geografisk marknad och intäktskategori är enligt följande:

2025

Klickbaserade tjänster Banner-annonsering Feed and  
featured brands Summa

Tjänster överförda vid en viss tidpunkt  268 965 0 0  268 965 

Tjänster överförda över tid 0  33 261  3 859  37 120 

Totalt  268 965  33 261  3 859  306 085 

Noter

Geografisk information 
Koncernen följer upp intäkter per geografisk marknad ba-
serat på kundens hemvist.

Intäkterna genereras främst i Sverige, med ytterligare 
intäkter från Norge och andra länder. Fördelningen per 
geografisk marknad framgår av tabell nedan.

Moderbolagets intäkter består uteslutande av interna 
koncerntransaktioner och inkluderar inga externa försälj-
ningsintäkter.
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Not 4 - Rörelsesegment 
Koncernen tillämpar IFRS 8 Rörelsesegment och identifierar 
rörelsesegment baserat på den interna rapportering som 
regelbundet granskas av den högsta verkställande besluts-
fattaren (Chief Operating Decision Maker, “CODM”) för att 
fatta beslut om resursallokering och bedöma koncernens 
resultat.

Verkställande direktör utgör koncernens högsta verkstäl-
lande beslutsfattare (CODM). Den interna rapporteringen 
till CODM sker i huvudsak på koncernnivå och ligger till 
grund för beslut avseende budget, investeringar, personal-
resurser och strategisk inriktning. Viss kompletterande up-
pföljning sker avseende intäkter fördelade på intäktsström-
mar och geografiska marknader, dock utan att resultat, 
tillgångar eller skulder följs upp på motsvarande nivå.

Mot denna bakgrund bedömer koncernen att dessa kom-
ponenter inte uppfyller kriterierna för att utgöra separata 
operativa segment enligt IFRS 8. All relevant information 
som CODM använder för styrning och uppföljning av verk-
samheten presenteras på en samlad nivå, vilket innebär att 
koncernen har ett (1) rapporterbart rörelsesegment.

Ingen enskild extern kund stod under räkenskapsåret för 
intäkter motsvarande 10 procent eller mer av koncernens 
totala omsättning.

Upplysningar om externa intäkter fördelade per land och 
geografisk marknad, i enlighet med IFRS 8, framgår av not 
3 Intäkter.

Anläggningstillgångarna är huvudsakligen belägna i Sver-
ige, där koncernens huvudkontor och tekniska plattform är 
baserade.

Då koncernens interna rapportering och externa finan-
siella rapportering är konsekvent utformad, lämnas ingen 
ytterligare segmentupplysning utöver den som framgår av 
koncernens finansiella rapporter i sin helhet.

Noter

Not 5 - Ersättningar till revisor

Moder- 
företaget

Kostnadsförd och annan ersättning uppgår till: 2025

PWC

-revisionsuppdrag 100

-övriga tjänster 451

Summa 551

Koncernen

Kostnadsförd och annan ersättning uppgår till: 2025

PWC

-revisionsuppdrag 814

-övriga tjänster 451

Övriga

-revisionsuppdrag 218

Summa 1 483
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Not 6 - Leasingavtal
Leasingskulder som presenteras i koncernens balans-
räkning är enligt följande:

Koncernen leasar kontorslokaler på flertalet orter. 

Tabellen nedan beskriver koncernens leasingavtal  
utifrån typ av nyttjanderättstillgång som redovisas  
i koncernens balansräkning:

Framtida minimileaseavgifter per 31 december 2025  
uppgår till följande:

Under räkenskapsåret uppgick tillkommande nyttjande 
rätter till 4 MSEK.

Räntekostnader avseende leasingskulder uppgick till  
145 KSEK.

Leasingavtal som inte redovisas som skuld
Kostnaden avseende leasingavgifter som inte inkluderas i 
beräkningen av leasingskulden är enligt följande:

Per 31 december 2025 hade koncernen inte ingått några 
hyresavtal som ännu inte påbörjats. 

Totalt kassaflöde avseende leasing för det räkenskapsår 
som avslutades den 31 december 2025 uppgick till 5 793 
KSEK.

Ytterligare information om nyttjanderätten per tillgång-
skategori är enligt följande:

Koncernen

2025-12-31

Kortfristiga 9 381

Långfristiga 826

 10 207 

Nyttjanderättstillgång Kontorslokaler

Antal nyttjanderättstillgångar 4

Intervall kvarvarande löptid 12-19 mån

Genomsnittlig kvarvarande leasingperiod 15

Antal avtal med variabla avgifter  
relaterade till index

–

Antal avtal med möjlighet till uppsägning –

Minimimileasebetalningar

Inom 1 år 1-2 år

2025-12-31

Leasingavgifter 9 539 2 082

Finansiella kostnader 157 6

Nuvärde  9 696  2 088 

Noter

2025-12-31

Korttidsleaseavtal 914

Leasingavtal med underliggande tillgång 
med lågt värde 141

1 055

Redovisat 
värde

Av-
skrivning

Ned-
skrivning

Kontorslokaler 11 635 -4 214 –

Total  
nyttjanderättstillgång  11 635 -4 214 –
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Not 7 - Kostnader för 
ersättning till anställda
Kostnader för ersättning till anställda delas upp enligt 
följande:

Grundlön/ 
styrelsearvode

Pensions- 
kostnader

Övriga  
ersättningar

Övriga 
förmåner Summa

Styrelsens ordförande 146 – – – 146

Styrelseledamot A 83 – – – 83

Styrelseledamot B 83 – – – 83

Styrelseledamot C 62 – – – 62

VD 698 170 176 – 1 044

Övriga ledande befattningshavare (7 st) 5 415 1 124 – 4 6 543

Summa 6 487 1 294 176 4 7 961

Koncernen

2025

Löner - styrelse och VD 1 073

Löner - övriga anställda 53 955

Övriga ersättningar 211

Pensioner, avgiftsbestämda -  
styrelse och VD

170

Pensioner, avgiftsbestämda -  
övriga anställda

6 032

Övriga sociala avgifter 15 879

77 320

Moderföretaget

2025

Löner - styrelse och VD 614

Pensioner, avgiftsbestämda -  
styrelse och VD

–

Övriga sociala avgifter 278

892

Kostnader och förpliktelser avseende pensioner och liknande till 
styrelse och VD:

Verkställande direktören var endast under en period anställd i 
bolaget. Per bokslutsdatum är han anställd i Prisjakt AB (publ).

Noter
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Not 8 - Medelantalet anställda
Koncernen

2025-12-31

Medelantal  
anställda

Varav män

Sverige 104 58

Norge 7 4

Polen 50 31

Frankrike 2 1

Finland 1 0

Totalt 164 94

Moderföretaget

2025-12-31

Medelantal  
anställda

Varav män

Sverige 1 1

Totalt 1 1

Not 9 - Könsfördelning
Av styrelsens ledamöter i koncernens bolag är 4 kvinnor 
och 6 män. Av VD och övriga ledande befattningshavare  
är 3 kvinnor och 5 män.

Noter
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Not 10 - Finansiella intäkter
Koncernen

2025

Ränteintäkter, likvida medel 924

Ränteintäkter på finansiella tillgångar som redovisas till upplupet  
anskaffningsvärde

47

Summa ränteintäkter finansiella tillgångar som inte redovisas till verkligt  
värde via resultatet

971

Övriga ränteintäkter 23

Valutakursvinster på fordringar 723

Summa 1 717

Moderföretaget

2025

Ränteintäkter, likvida medel 132

Summa ränteintäkter finansiella tillgångar som inte redovisas till  
verkligt värde via resultatet

132

Övriga ränteintäkter 7

Summa 139

Varav ränteintäkter från koncernföretag 0

Not 11 – Finansiella kostnader
Koncernen

2025

Obligationslån till upplupet anskaffningsvärde -15 848

Övrig upplåning till upplupet anskaffningsvärde -900

Summa -16 748

Räntekostnader leasingavtal -145

Summa räntekostnader -16 893

Valutaförluster -2 303

Summa finansiella kostnader -19 196

Noter

Moderföretaget

2025

Obligationslån till upplupet anskaffningsvärde -15 848

Övrig upplåning till upplupet anskaffningsvärde -900

Summa räntekostnader -16 748

Summa finansiella kostnader -16 748
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Not 12 - Inkomstskatt
De viktigaste komponenterna i skattekostnaden för räken-
skapsåret och förhållandet mellan förväntad skattekostnad 
baserat på svensk effektiv skattesats för koncernen på 
20,6 % och redovisad skattekostnad i resultatet är enligt 
följande:

Koncernen

2025

Resultat före skatt 53 596

Gällande skatt för moderföretaget 20.6%

Förväntad skattekostnad -11 041

Justering för skillnader i skattesats i utlandet -112

Justering för skattefria intäkter 1 867

Ej avdragsgilla kostnader -2 038

Skatteeffekt av reperationsåtgärder på hyrd fastighet  -693

Ej avdragsgilla räntor -3 422

Skatteeffekt av ej bokförd avdragsgill kostnad -44

Övrigt -85

Redovisad aktuell skatt i resultatet -15 568

Skattekostnaden består av följande komponenter:

Aktuell skatt

  På årets resultat -16 942

Uppskjuten skattekostnad/-intäkt

  Förändring av temporära skillnader 1 374

Redovisad skatt i resultatet -15 568

Moderföretaget

2025

Resultat före skatt -18 530

Gällande skatt för moderföretaget 20.6%

Förväntad skattekostnad 3 817

Justering för skattefria intäkter 1

Ej avdragsgilla kostnader -217

Ej avdragsgilla räntor -3 422

Redovisad aktuell skatt i resultatet 179

Skattekostnaden består av följande komponenter:

Aktuell skatt

  På årets resultat –

Uppskjuten skattekostnad/-intäkt

  Förändring av temporära skillnader 179

Redovisad skatt i resultatet 179

Noter
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Not 13 - Resultat per aktie och 
utdelning
Resultat per aktie 
Resultatet per aktie före och efter utspädning har 
beräknats utifrån resultatet hänförligt till aktieägarna i 
moderföretaget, vilket uppgick till 38 028 KSEK för 2025. 
Inga justeringar av resultatet behövde göras för beräkning 
av utspädd resultat per aktie.
Det vägda genomsnittliga antalet stamaktier som använts 
vid beräkningen av resultat per aktie före och efter utspäd-
ning framgår av tabellen nedan:

Bolaget har inga utestående vederlagsfria aktier eller 
andra potentiella stamaktier som skulle ge upphov till 
utspädningseffekter. 

Antal aktier 2025

Vägt genomsnittligt antal aktier som använts vid 
beräkning av resultat per aktie före utspädning

500 000

Aktier som ska emitteras vederlagsfritt  
i aktierelaterade ersättningsprogram

–

Vägt genomsnittligt antal aktier som använts 
vid beräkning av resultat per aktie efter  
utspädning

500 000

Koncernen

2025-12-31

Ingående ackumulerade  
anskaffningsvärden

–

Inköp via rörelseförvärv 78 225

Utgående ackumulerade  
anskaffningsvärden

78 225

Redovisat värde 78 225

Noter

Resultatet per aktie uppgick till:

Resultat per aktie före utspädning SEK 76,06

Resultat per aktie efter utspädning SEK 76,06

Not 15 - Varumärken
Förändringar i redovisade värden för varumärken och 
liknande rättigheter är enligt följande:

För information om genomförd nedskrivningsprövning 
hänvisas till not 16 – Nedskrivningsprövning av goodwill 
och varumärken.

Not 14 - Goodwill
Förändringar i redovisade värden för goodwill är enligt 
följande:

För information om genomförd nedskrivningsprövning 
hänvisas till not 16 – Nedskrivningsprövning av goodwill 
och varumärken.

Koncernen

2025-12-31

Ingående ackumulerade anskaffningsvärden –

Inköp via rörelseförvärv 154 843

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 154 843

Redovisat värde 154 843
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Not 16 – Nedskrivningsprövning 
av goodwill och varumärken  

Vid den årliga nedskrivningsprövningen hänförs  
goodwill och varumärken med obestämbar nyttjandeperiod 
i sin helhet till koncernens enda kassagenererande enhet. 
Den kassagenererande enheten förväntas dra nytta av 
de synergieffekter som uppstår till följd av genomförda 
rörelseförvärv. Goodwill och varumärken med obestämbar 
nyttjandeperiod prövas gemensamt mot enhetens  
återvinningsvärde.

En nedskrivningsprövning av goodwill och immateriella  
tillgångar med obestämd nyttjandeperiod, inklusive  
varumärken, utfördes per den 31 december 2025 i enlighet 
med IAS 36 Nedskrivningar. Nedskrivningsprövningen 
genomfördes på nivån för koncernens kassagenererande 
enhet, vilket motsvarar koncernens enda rörelsesegment.

Återvinningsvärdet har fastställts genom beräkning av 
nyttjandevärdet för koncernens enda rörelsesegment. 
Beräkningarna baseras på en detaljerad femårs- 
prognos, följt av en extrapolering av framtida  
kassaflöden för den återstående nyttjandeperioden  
med en av ledningen fastställd långsiktig tillväxttakt. 
Nuvärdet av de förväntade kassaflödena har beräknats 
med hjälp av en diskonteringssats som återspeglar aktuella 
marknadsbedömningar av pengars tidsvärde samt de  
risker som är specifika för verksamheten.

Det redovisade värdet som ingår i nedskrivningsprövningen 
uppgår till 154 843 KSEK för goodwill och 78 225 KSEK  
för varumärken med obestämbar nyttjandeperiod,  
totalt 233 068 KSEK.

Tillväxtantaganden 
De använda tillväxtantagandena speglar genomsnittliga 
långsiktiga tillväxttakter för koncernens verksamhet och 
baseras på externt publicerade marknadsbedömningar. 
Den långsiktiga tillväxttakten bedöms vara i linje med  
den förväntade genomsnittliga långsiktiga tillväxttakten  
i Sverige.

Diskonteringssatser 
Diskonteringssatsen är beräknad före skatt och återspeglar 
marknadens bedömning av pengars tidsvärde samt 
specifika riskfaktorer hänförliga till den kassagenererande 
enheten.
 
Kassaflödesantaganden 
Kassaflödesprognoserna baseras på faktiskt utfall efter 
genomfört förvärv samt på den av styrelsen godkända 
affärsplanen. Prognoserna reflekterar ledningens aktuella 
bedömning av framtida volym- och marginalutveckling 
och beaktar den positiva utveckling som noterats efter 

förvärvet. De antaganden som använts i kassaflödes- 
prognoserna bedöms vara förenliga med historiskt utfall 
och rådande marknadsförutsättningar.

Utfallet av nedskrivningsprövningen 
Nedskrivningsprövningen visade att återvinningsvärdet 
överstiger det redovisade värdet för den kassagenererande 
enheten. Någon nedskrivning av goodwill eller varumärken 
med obestämbar nyttjandeperiod har därför inte redovisats 
under räkenskapsåret.

Känslighetsanalys 
Beräkningen av återvinningsvärdet är särskilt känslig för 
förändringar i diskonteringssatsen och den långsiktiga 
tillväxttakten. Känslighetsanalyser har genomförts genom 
att justera diskonteringssatsen med ±1 procentenhet 
samt den långsiktiga tillväxttakten med ±1 procentenhet. 
Ledningen bedömer att rimligt möjliga förändringar i dessa 
antaganden inte skulle medföra att den kassagenererande 
enhetens redovisade värde överstiger dess  
återvinningsvärde.

Centrala 
antaganden

Långsiktig 
tillväxt

Diskonteringssats 
(före skatt)

Kassagenererande 
enhet

Koncernen 2,0% 18,9%

Noter
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Not 18 - Materiella anläggningstillgångar
Förändringar i redovisade värden avseende materiella  
anläggningstillgångar är:

Koncernen

2025-12-31

Förbättringsutgifter 
på annans fastighet

Inventarier, verktyg 
och installationer

Totalt

Ingående ackumulerade anskaffningsvärden  -    -    -   

Inköp via rörelseförvärv  11 496  7 420  18 916 

Inköp -  283  283 

Försäljningar/utrangeringar -1 037 -64 -1 101 

Valutakursdifferenser -46 -40 -86 

Omklassificeringar  212 -27  185 

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden  10 625  7 572  18 197 

Ingående ackumulerade avskrivningar  -    -    -   

Försäljningar/utrangeringar  1 037  44  1 081 

Valutakursdifferenser  8  5  13 

Årets avskrivningar -2 460 -1 504 -3 964 

Utgående ackumulerade avskrivningar -1 415 -1 455 -2 870 

Redovisat värde  9 210  6 117  15 327 

Noter

Not 17 –Teknologisk Plattform
Förändringar i redovisade värden för utvecklingsarbeten 
och liknande arbeten är enligt följande:

Forsknings- och utvecklingskostnader som kostnadsförts 
under räkenskapsåret uppgår till 6 270 KSEK. Beloppet 
avser utvecklingsarbete som inte uppfyllt kriterierna för 
aktivering enligt IAS 38.

Koncernen har inga aktiverade låneutgifter för egenupp- 
arbetade immaterilla tillgångar.

Koncernen

2025-12-31

Ingående ackumulerade  
anskaffningsvärden

–

Inköp via rörelseförvärv 216 613

Internt utvecklade tillgångar 16 496

Omklassificeringar 398

Utgående ackumulerade  
anskaffningsvärden

233 507

Ingående ackumulerade avskrivningar –

Årets avskrivningar -31 229

Utgående ackumulerade  
avskrivningar 

-31 229

Redovisat värde 202 278

Det fanns inga väsentliga avtalsenliga åtaganden att förvärva 
materiella anläggningstillgångar per 31 december 2025.
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Noter

Not 19 – Finansiella tillgångar och skulder
Kategorier av finansiella tillgångar och skulder
Principerna beskriver respektive kategori av finansiella tillgångar och skulder samt 
tillhörande redovisnings- och värderingsprinciper. De redovisade värdena för finansiella 
tillgångar och skulder per kategori är enligt följande:

Upplåning
Upplåning omfattar följande finansiella skulder:

En beskrivning av koncernens risker avseende finansiella instrument, inklusive riskhanteringsmål och principer återfinns i not 32 
Risk avseende finansiella instrument.

All upplåning är i SEK.

2025-12-31
Upplupet anskaff-

ningsvärde
Verkligt värde via 

resultatet Totalt

Finansiella tillgångar

Kundfordringar  82 019  -  82 019 

Övriga kortfristiga fordringar 2 663  - 2 663

Förutbetalda kostnader och upplupna 
intäkter

27 345 - 27 345

Likvida medel  85 627  -   85 627 

Totala finansiella tillgångar 197 654 0 197 654

2025-12-31
Verkligt värde via 

resultatet 
Övriga skulder (upplu-
pet anskaffningsvärde Totalt

Finansiella skulder

Upplåning  -  313 760  313 760 

Leasingskulder, långfristiga  -  826 826

Leasingskulder, kortfristiga - 9 381 9 381

Leverantörsskulder  -  9 184  9 184 

Övriga kortfristiga skulder  - 71 71

Upplupna kostnader och förutbetalda 
intäkter

- 24 269 24 269

Totala finansiella skulder  - 357 491 357 491

Långfristig upplåning

2025-12-31

Till upplupet anskaffningsvärde:

Obligationslån  292 860 

Säljrevers  20 900 

Total  313 760 

Upplåning till upplupet anskaffningsvärde 
Koncernens finansiella skulder består av obligationslån, säljarrevers,  
leverantörsskulder samt andra icke räntebärande skulder.

Obligationslån 
Den 22 maj 2025 emitterade moderbolaget seniora säkrade obligationslån  
med ett totalt nominellt belopp om 300 MSEK.

Obligationerna förfaller den 22 maj 2029 (fyra år efter emissionen), löper 
med rörlig ränta motsvarande STIBOR 3 månader plus 5,5 procentenheter, 
räntan betalas kvartalsvis och obligationerna redovisas till upplupet  
anskaffningsvärde enligt effektivräntemetoden i enlighet med IFRS 9  
Finansiella instrument.

Transaktionskostnader om 11 MSEK som uppstod i samband med  
emissionen har dragits av från obligationslånens redovisade värde  
och amorteras över löptiden.
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Enligt obligationsvillkoren har koncernen möjlighet att  
emittera ytterligare obligationer inom ramen för  
obligationsprogrammet upp till ett totalt nominellt belopp 
om 600 MSEK, förutsatt att villkoren för nyupplåning enligt 
obligationsvillkoren uppfylls. Per balansdagen hade ingen 
sådan ytterligare upplåning skett.

Under året genomfördes ett skriftligt förfarande avseende 
vissa administrativa ändringar av obligationsvillkoren för 
koncernens obligationslån 2025/2029. Ändringarna syftar  
till att möjliggöra en anpassning av koncernens struktur  
i samband med en eventuell framtida börsnotering av  
moderbolaget, inklusive ett möjligt emittentbyte.

Ändringarna är villkorade av att noteringen genomförs  
och har per balansdagen inte implementerats. Någon  
redovisningseffekt enligt IFRS 9 har därmed inte uppkommit. 
Upplysningar om ställda säkerheter för obligationslånet 
framgår av not 29 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser.

Kovenanter 
Villkoren för obligationslånet innehåller finansiella kovenanter 
avseende skuldsättningsgrad, likviditet och soliditet.

Kovenanterna testas kvartalsvis och definieras i obligations-
villkoren. Då koncernen etablerades under 2025 och  
inkluderar nyligen förvärvade dotterbolag, beräknas  
kovenanterna på proformabasis i enlighet med obligations-
villkoren.

Per den 31 december 2025 uppfyllde koncernen samtliga 
finansiella kovenantkrav enligt obligationsvillkoren.

För information, och i enlighet med de definitioner som  
anges i obligationsvillkoren, uppgick nettoskulden i den  
konsoliderade underkoncern som omfattas av obligations- 
villkoren till 228 MSEK per den 31 december 2025. LTM  
EBITDA till 160 MSEK, motsvarande en nettoskuld i relation 
till LTM EBITDA om 1,4x. Nyckeltalet har beräknats på  
proformabasis och exkluderar IFRS-effekter, inklusive 
leasingskulder enligt IFRS 16, och ingår inte i koncernens 
IFRS-rapporterade finansiella information.

Säljrevers 
I samband med förvärvet som slutfördes 2025 emitterades 
en säljrevers om 20 MSEK som en del av köpeskillingen. 
Lånet löper med rörlig ränta motsvarande  STIBOR 
3 månader plus 6,0 procentenheter, kapitaliseras kvartalsvis 
och förfaller den 29 maj 2029, en vecka efter koncernens 
seniora säkrade obligationslån. Säljreversen är efterställt  
i förhållande till obligationslånet och redovisas till upplupet 
anskaffningsvärde enligt IFRS 9. Moderbolagsgaranti har 
ställts till förmån för långivaren.

Säkerhet och garantier 
Obligationerna är säkerställda genom pant i samtliga aktier  
i Prisjakt Sverige AB och Prisjakt Norge AS samt genom  
säkerhet i vissa interna koncernfordringar (väsentliga  
koncernfordringar).

Säkerheten innehas av Nordic Trustee & Agency AB (publ) 
som säkerhetsagent för obligationsinnehavarna.

Ytterligare säkerheter kommer att lämnas om nya väsentliga 
dotterbolag eller väsentliga interna koncernfordringar läggs 
till koncernen.

Noter

Inga andra betydande säkerheter eller garantier har lämnats 
i samband med obligationerna.

Räntekostnader 
Räntekostnader hänförliga till moderbolagets obligation och 
säljarrevers redovisas inom finansiella poster i koncernens 
resultaträkning.

Periodens finansiella nettokostnader för perioden  
10 februari – 31 december 2025 uppgick till 18 MSEK.

Värdering till verkligt värde 
Det redovisade värdet på obligationerna motsvarar i allt 
väsentligt deras verkliga värde per den 31 december 2025, 
eftersom obligationerna löper med rörlig ränta (STIBOR  
3 månader + 5,5 procentenheter) som återspeglar aktuella 
marknadsförhållanden. Värderingen till verkligt värde  
exkluderar effekten av transaktionskostnader.

Värderingen till verkligt värde klassificeras som nivå 2  
i verkligt värde-hierarkin enligt IFRS 13 Fair Value  
Measurement, då den baseras på observerbara indata.
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Not 20 – Andelar i koncernföretag
Koncernens sammansättning 
I koncernen ingår följande direkta och indirekta  innehav i dotterföretag:

Noter

Namn Org.nr Säte Land Andel % 2025 Huvudsaklig verksamhet

Prisjakt Sverige AB 556665-1799 Ängelholm Sverige 100 Digitala tjänster för objektiv produkt- och prisjämförelse

Pricespy Media Ltd 2 194 580 Manukau Nya Zeeland 100 Digitala tjänster för objektiv produkt- och prisjämförelse

Prisjakt Poland Sp z.o.o 1 070 021 568 Krakow Polen 100 Operativt stöd till koncernens verksamhet

Pricespy Ltd 8 513 484 London England 100 Digitala tjänster för objektiv produkt- och prisjämförelse

Prisjakt Finland Oy 2 697 241 Helsingfors Finland 100 Digitala tjänster för objektiv produkt- och prisjämförelse

Prisjakt France SAS 47 823 947 338 Paris Frankrike 100 Digitala tjänster för objektiv produkt- och prisjämförelse

Prisjagt Danmark ApS 40 457 186 Köpenhamn Danmark 100 Digitala tjänster för objektiv produkt- och prisjämförelse

Prisjakt Norge AS 927 529 408 Oslo Norge 100 Digitala tjänster för objektiv produkt- och prisjämförelse

Moderföretaget 

Förändring under året: 2025-12-31

Ingående ackumulerade anskaffningsvärden –

Förvärv 486 357

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 486 357

Redovisat värde 486 357
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Not 21 – Fordringar hos koncernföretag

Noter

Koncernen 

2025-12-31

Ingående ackumulerade anskaffningsvärden –

Nya fordringar 3 758

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 3 758

Redovisat värde 3 758

Moderföretaget 

2025-12-31

Ingående ackumulerade anskaffningsvärden –

Nya fordringar 3 142

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 3 142

Redovisat värde 3 142
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Not 22 – Uppskjutna skattefordringar  
och skatteskulder 
Uppskjutna skatter som uppstår till följd av temporära skillnader och  
outnyttjade underskottsavdrag summeras enligt följande:

Koncernen
Uppskjutna skattefordringar

Noter

Förändring under året: 2025-02-10
Redovisat  

i resultatet

Redovisat  
i övrigt  

totalresultat
Förvärv av 

verksamheter 2025-12-31

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar -  135 -97  337  415 

Omsättningstillgångar

Kundfordringar och andra fordringar - -107 -12  166  47 

Skulder

Leasingskulder -  2 108 - -  2 108 

Upplupna kostnader -  38 -57 264  245 

Outnyttjade underskottsavdrag -  180 - -  180 

Summa  0    2 354 -166  807  2 995 

Kvittning -2 143 

Total uppskjuten skattefordran  852 
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Förändring under året: 2025-02-10
Redovisat 

i resultatet

Redovisat  
i övrigt  

totalresultat
Förvärv av 

verksamheter 2025-12-31

Skulder

Outnyttjade underskottsavdrag  -   179  -    -   179

Summa 0 179 0 0 179

Koncernen

Moderbolaget

Uppskjutna skatteskulder

Uppskjutna skattefodringar

Av koncernens uppskjutna skatteskulder bedöms cirka 10 
procent återföras inom 12 månader och resterande del 
efter 12 månader. Uppskjutna skattefordringar bedöms i 
allt väsentligt realiseras inom 12 månader.

Koncernens skattemässiga underskottsavdrag  
uppgår per 31 december 2025 till 869 KSEK. Uppskjuten  
skattefordran har redovisats för hela beloppet, motsva-
rande 180 KSEK, då ledningen bedömer att underskotten 
kommer att kunna utnyttjas mot framtida skattepliktiga 
överskott baserat på upprättade prognoser. Underskotts-
avdragen saknar förfallotidpunkt.

Alla uppskjutna skattefordringar (inklusive underskottsav-
drag och andra skatteavdrag) har redovisats i balansräk-
ningen.

Noter

Förändring under året: 2025-02-10
Redovisat 

i resultatet

Redovisat  
i övrigt  

totalresultat
Förvärv av 

verksamheter 2025-12-31

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar - -2  -   -33 -35 

Materiella anläggningstillgångar - -144 - - -144 

Förvärvsrelaterade övervärden -  1 558 - -44 876 -43 318 

Nyttjanderättstillgångar (IFRS 16) - -2 391 - - -2 391 

Summa  0   -979  0 -44 909 -45 888 

Kvittning  2 143 

Total uppskjuten skatteskuld -43 745 

Total effekt 0 1 375 -166 -44 102 -42 893 
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Not 23 – Kundfordringar 
Kundfordringar består av följande:

Not 25 – Likvida medel 
Likvida medel innefattar följande:

Not 24 – Förutbetalda kostnader och 
upplupna intäkter

Alla belopp är kortfristiga. Redovisat värde netto för kundfordringar betraktas som en rimlig approximation av 
verkligt värde. 

Not 32 – Risk avseende finansiella instrument, innehåller upplysningar avseende kreditriskexponeringar och 
analyser rörande reserveringen för förväntade kreditförluster. Årets reserveringar för nedskrivningar hänför sig till 
den förlustmodell som tillämpas enligt IFRS 9, vilket är en modell med förväntade förluster.

Noter

Koncernen

2025-12-31

Kundfordringar brutto 89 600

Reservering för förväntade kundförluster -7 581

Kundfordringar  82 019 

Koncernen

2025-12-31

Upplupna intäkter 27 345

Förutbetalda hyreskostnader 200

Övriga poster 3 153

Redovisat värde 30 698

Koncernen

2025-12-31

Kassa- och bankbehållningar:

- SEK 17 890

- NOK 30 214

- EUR 15 515

- PLN 12 964

- Övriga 8 993

Kortfristiga depositioner 51

85 627

Moderbolaget

2025-12-31

Kassa- och bankbehållningar:

- SEK 208

208
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Not 26 – Eget kapital
Aktiekapitalet i moderbolaget uppgår per den 31 december 
2025 till 500 000 SEK, fördelat på 500 000 stamaktier med 
ett kvotvärde om 1 SEK per aktie. Samtliga aktier är fullt be-
talda och medför lika rätt till utdelning samt en röst per aktie.

Bolaget bildades under året med ett aktiekapital om  
500 000 SEK, fördelat på 500 000 aktier. 

I samband med bildandet av koncernen erhöll bolaget aktie-
ägartillskott om totalt 177 MSEK, vilket redovisas inom eget 
kapital. 

Eget kapital i koncernen per den 31 december 2025 består 
av aktiekapital, övrigt tillskjutet kapital, omräkningsreserv 
och balanserade vinstmedel inklusive årets resultat. 

Noter

Not 27 – Kreditfaciliteter
Koncernen 

2025-12-31

Beviljad limit checkräkningskredit 25 000

Beviljad limit garantifacilitet 5 000

Per balansdagen var checkräkningskrediten ej utnyttjad. Av 
garantifaciliteten har 1 560 KSEK utnyttjats av ABP Invest-
ments Sp. z o.o.

Per balansdagen var checkräkningskrediten ej utnyttjad. Av 
garantifaciliteten har 1 560 KSEK utnyttjats av ABP Invest-
ments Sp. z o.o.

Moderföretaget

2025-12-31

Beviljad limit checkräkningskredit 25 000

Beviljad limit garantifacilitet 5 000

Not 28 – Upplupna kostnader 
och förutbetalda intäkter

Koncernen

2025-12-31

Personalrelaterade kostnader 26 993

Marknadsföringskostnader 15 374

Konsultkostnader 1 696

Övriga poster 7 199

Redovisat värde 51 262

Moderföretaget

2025-12-31

Övriga poster 101

Redovisat värde 101
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Not 29 – Ställda säkerheter  
och eventualförpliktelser
Koncernen  
 
Ställda säkerheter för skulder till kreditinstitut och obliga-
tionsinnehavare: 
Koncernen har ställt säkerheter för sina externa lånefacilite-
ter, vilka per balansdagen omfattar checkräkningskrediten 
om 25 MSEK, garantifacilitet om 5 MSEK samt obligations-
lånet om 300 MSEK. Säkerheterna regleras genom ett 
mellankreditoravtal (Intercreditor Agreement) där checkräk-
ningskrediten och garantifacicliteten har Super Senior-sta-
tus.

Obligationslånet om 300 MSEK är per balansdagen emitterat 
av Prisjakt Group AB (publ). Någon förändring av emittent 
eller säkerhetsstruktur har inte genomförts per balansdagen.

Prisjakt Group AB (publ) har ställt pant i samtliga aktier i sina 
dotterbolag Prisjakt Sverige AB och Prisjakt Norge AS som 
säkerhet för upptagna lån inom koncernen. Dotterbolagens 
nettotillgångar uppgår per balansdagen till 307 MSEK.

Bankgaranti: 1 560 KSEK utnyttjats av ABP Investments Sp. 
z o.o.

Eventualförpliktelser 
Bolagen Prisjakt Sverige AB och Prisjakt Norge AS har ingått 
solidariska garantiavtal avseende koncernens fullgörande av 
lånevillkoren.

 

Noter

Moderbolaget 
 
Ställda säkerheter för skulder till kreditinstitut  
och obligationsinnehavare:  
Moderbolaget har ställt säkerheter avseende finansiering 
inom koncernen genom pant i aktier i dotterbolagen Prisjakt 
Sverige AB och Prisjakt Norge AS. För ytterligare information 
om koncernens finansiering och säkerhetsstruktur hänvisas 
till motsvarande upplysning under Koncernen.

Not 30 – Transaktioner  
med närstående
Prisjakt Group AB (publ) ägs till 100% av Prisjakt AB (publ). 
Majoritetsägare i moderbolaget Prisjakt AB (publ) utgörs av 
eEquity SPV Prisjakt AB (45,83 %) och eEquity Growth V AB 
(37,39 %).

Koncernen och moderbolaget ingår från tid till annan trans-
aktioner med närstående parter. Närstående parter omfattar 
dotterbolag, styrelseledamöter, verkställande direktör och 
andra ledande befattningshavare samt deras närstående.

Bolaget har under året erhållit ett aktieägartillskott om  
177 252 KSEK från moderbolaget Prisjakt AB (publ).

Transaktioner med närstående parter sker på marknadsmäs-
siga villkor. Såvida annat inte är angivet finns inga transak-
tioner med specialvillkor och inga garantier har utfästs eller 
tagits emot. Utestående saldon regleras vanligen med likvida 

medel. Under räkenskapsåret har inga andra väsentliga 
transaktioner skett med närstående parter som inte redovi-
sas i koncernen. 

Under perioden har övervakningsavgifter om 1 MSEK upp-
kommit i samband med transaktioner med eEquity Services 
AB.

Transaktioner med nyckelpersoner  
i ledande ställning  
Koncernens nyckelpersoner utgörs av moderföretagets sty-
relse och VD. Kompensation till ledande befattningshavare 
och styrelse framgår av not 7 – Kostnader för ersättningar till 
anställda. 



Prisjakt Group AB (publ) Årsredovisning 2025 54

bedrivs inom ramen för riktlinjer fastställda av styrelsen och 
i enlighet med koncernens ekonomihandbok. Den operativa 
uppföljningen av finansiella risker sker löpande och rapporte-
ras regelbundet till styrelsen. 
 
Syftet med riskhanteringen är att identifiera och utvärdera 
finansiella risker samt, i rimlig omfattning, begränsa negativ 
påverkan på koncernens resultat, kassaflöde och finansiella 
ställning, samtidigt som en ändamålsenlig kapital- och likvi-
ditetsstruktur upprätthålls. 
 
Koncernen innehar finansiella instrument för att stödja den 
operativa verksamheten och finansieringen av koncernen. 
Koncernen bedriver inte handel med finansiella instrument i 
spekulationssyfte och tillämpar inte säkringsredovisning. De 
mest betydande finansiella riskerna som koncernen expone-
ras för beskrivs nedan.					   
	
Marknadsriskanalys				  
Koncernen är genom sina finansiella instrument exponerad 
för marknadsrisk, bestående av valutarisk och ränterisk, 
hänförlig till såväl den löpande verksamheten som investe-
ringsverksamheten.				  
						    
Valutarisk						    
Koncernen är exponerad för valutakursrisk främst genom 
likvida medel denominerade i annan valuta än respekti-
ve bolags funktionella valuta. Några väsentliga monetära 
fordringar eller skulder i annan valuta än funktionell valuta 
förekommer inte per balansdagen. 

Noter

 Koncernen använder för närvarande inga valutasäkringsin-
strument.					   

Transaktionsexponering				  
Transaktionsexponeringen avser banktillgodohavanden i 
annan valuta än respektive bolags funktionella valuta per 
balansdagen.					   
	
Per balansdagen uppgick exponeringen till följande belopp, 
omräknade till SEK:					   
	

En förstärkning (försvagning) av SEK med 3 procent mot 
ovanstående valutor per balansdagen skulle, med allt annat 
lika, ha påverkat årets resultat och eget kapital med cirka -/+ 
1,8 MSEK.					   

Känslighetsanalysen baseras på likvida medel i utländsk 
valuta per balansdagen.				  

2025-12-31 Belopp (SEK)

NOK  30 214 441 

GBP 4 845 980 

DKK  2 712 759 

EUR  9 654 576 

PLN  12 963 966 

Totalt  60 391 722 

Not 31 – Händelser efter  
balansdagen 
Efter rapportperiodens utgång har det förberedande arbetet 
inför en potentiell börsnotering (IPO) fortsatt. Aktiviteter-
na avser främst fortsatt utveckling av ramverk för intern 
styrning och kontroll, ytterligare anpassning av processer 
och dokumentation för finansiell rapportering, samt förbere-
dande diskussioner med externa rådgivare. Inga beslut har 
fattats avseende en eventuell notering.

I övrigt har inga händelser som leder till justeringar eller 
betydande händelser som inte leder till justeringar inträffat 
mellan balansdagen och datumet för utfärdande.

Not 32 – Risk avseende  
finansiella instrument
Riskhanteringsmål och -principer 
Koncernen exponeras för finansiella risker till följd av sin 
internationella verksamhet och finansiering. De huvudsakliga 
finansiella riskerna utgörs av valutarisk, ränterisk, kreditrisk 
och likviditetsrisk. Information om koncernens finansiella 
tillgångar och finansiella skulder, uppdelade i kategorier, 
framgår av not 19 Finansiella tillgångar och skulder. 
 
Styrelsen har det övergripande ansvaret för koncernens 
finansiering och finansiella riskhantering. Riskhanteringen 
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Noter

Årets vinst Eget kapital

 + 2 % - 2 %  + 2 % - 2 %

2025-12-31 -3 943 3 942 -3 943 3 942

Omräkningsexponering					   
Koncernen har dotterbolag med annan funktionell valuta än 
SEK. När dessa bolags resultat och finansiella ställning om-
räknas till SEK uppstår valutakursdifferenser som redovisas 
i övrigt totalresultat och ackumuleras i omräkningsreserven i 
eget kapital.					   

Denna omräkningsexponering ingår inte i ovanstående käns-
lighetsanalys.

Ränterisk					   
Ränterisk avser risken att förändringar i marknadsräntor 
påverkar koncernens räntekostnader och kassaflöden. Kon-
cernens ränterisk uppstår genom räntebärande skulder, vilka 
per balansdagen utgörs av obligationslån samt säljrevers 
hänförlig till genomfört förvärv. 
 
Obligationslånet löper med rörlig ränta om STIBOR 3 månader 
plus 5,5 procentenheter. Säljreversen löper med rörlig ränta 
om STIBOR 3 månader plus 6,0 procentenheter. Förändringar i 
marknadsräntor påverkar därmed koncernens finansnetto. 
 
Koncernen har inte ingått några räntesäkringsavtal under 
räkenskapsåret.					   

Räntekänslighet 					   
Följande tabell visar resultatets och eget kapitals känslighet 
vid en rimligt möjlig förändring i räntenivåer på +/- 2 pro-
centenheter . Dessa förändringar anses vara rimligt möjliga 
utifrån observation av aktuella marknadsvillkor. Beräkning-
arna bygger på en förändring i genomsnittlig marknadsränta 

under räkenskapsåret och omfattar de finansiella instrument 
som innehas per balansdagen och som är räntekänsliga, 
vilket utgörs av obligationslånet och säljreversen. Alla övriga 
variabler hålls oförändrade. 				 
	

Analys av kreditrisk				  
Kreditrisk är risken att en motpart inte uppfyller en förplik-
telse gentemot koncernen. Koncernen exponeras för denna 
risk genom olika finansiella tillgångar som t ex likvida medel i 
banker, kundfordringar och övriga fordringar.		

Kreditrisken uppstår huvudsakligen genom kundfordringar 
från e-handlare och annonsörer på samtliga marknader där 
koncernen är verksam. Betalningspraxis varierar mellan län-
derna, vilket påverkar den övergripande kreditrisken. 
Koncernen använder kreditbedömningar, definierade kredit-
limiter, löpande övervakning av utestående fordringar samt 
IFRS 9-modellen för förväntade kreditförluster.			 
			 

Kreditriskhantering					   
Kreditrisken hanteras på koncernnivå baserat på koncernens 
policys och rutiner för hanteringen av kreditrisken.	

Kreditrisken med avseende på likvida medel i banker och 
bankinsättningar hanteras genom diversifiering av bankinlå-
ning och enbart hos stora och välrenommerade finansinsti-
tut.						    

Koncernen övervakar kontinuerligt kundens kreditkvalitet 
baserat på en kreditratingrapport. När så är möjligt erhålls 
och används externa kreditbetyg och/eller rapporter om kun-
der. Koncernens policy är att endast acceptera kreditvärdiga 
motparter. Kreditvillkoren varierar mellan 30 och 60 dagar. 
Kreditvillkoren för kunder som förhandlas fram specifikt med 
kunden ska godkännas internt genom en process som beak-
tar kundens kreditratingrapport. Den löpande kreditrisken 
hanteras genom en regelbunden granskning av åldersanaly-
sen tillsammans med kreditgränserna per kund.	

Säkerheter						    
Kundfordringar består av ett stort antal kunder inom olika 
branscher och geografiska områden. Koncernen innehar 
ingen säkerhet för kundfordringarna som finns per balansda-
gen.						    

I övrigt innehar inte koncernen några säkerheter avseende 
andra finansiella tillgångar (t ex likvida medel hos banker).	
					   

Kundfordringar					   
Koncernen tillämpar den förenklade metoden i IFRS 9 för 
redovisningen av de förväntade kreditförlusterna över 
återstående löptid för samtliga kundfordringar eftersom 
dessa poster inte har någon betydande finansieringskompo-
nent.	
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Noter

Vid bedömningen av de förväntade kreditförlusterna har 
kundfordringarna bedömts kollektivt eftersom de har ge-
mensamma kreditriskegenskaper. Reserveringen baseras på 
en kombination av extern kreditdata och interna bedömning-
ar. För merparten av kundstocken används externa riskklas-
ser från Creditsafe för att fastställa sannolikhet för default 
(PD). En förlustgrad (LGD) om 100 % tillämpas av försiktig-
hetsskäl.						   

Utöver detta reserveras minst motsvarande nivå enligt 
bolagets interna 90-dagarsregel (full nedskrivning av ford-
ringar äldre än 90 dagar). Detta innebär att reserveringen i 
vissa fall överstiger den rent modellbaserade beräkningen, 
vilket speglar bolagets försiktighetsprincip. Den slutgiltiga 
reserveringen utgörs av det högre av den modellbaserade 
beräkningen och 90-dagarsregeln.			 

Kundfordringar skrivs av (dvs tas bort från redovisningen) 
när det inte finns någon rimlig förväntan på att betalning 
kommer att erhållas. Underlåtenhet att göra betalningar 
inom 180 dagar från fakturadatum och misslyckandet med 
att komma överens med koncernen om alternativ betalnings-
plan är betraktas bland annat som indikatorer på att det inte 
finns någon sannolik förväntan att erhålla betalning.		
				  

Grundat på ovanstående uppgår den förväntade  
kreditförlusten för kundfordringar och upplupna intäkter  
per 31 december 2025 till följande:	

2025-12-31 Kundfordringarnas och de upplupna intäkternas förfallostruktur

Ej förfallet Mer än 1 dagar Mer än 30 dagar Mer än 60 dagar Mer än 90 dagar

Bruttoredovisat belopp 90 514 17 214 758 367 5 978

Andel 78,8% 15,0% 0,7% 0,3% 5,2%

2025

Ingående förlustreserv per 10 februari 2025 –

Förlustreserveringar som redovisats under året -7 581

Förlustreserv per 31 december 2025 -7 581

Kreditriskklass (Creditsafe) Bruttovärde (KSEK) Reservering (KSEK) Förväntad förlust (%)

Klass A (Mycket låg risk)  20 848 21 0,10%

Klass B (Låg risk)  7 820 35 0,45%

Klass C (Medelrisk)  3 692 56 1,52%

Klass D (Hög risk)  3 910 240 6,14%

Klass E (Mycket hög risk)  6 577 986 14,99%

Övriga (Ej individuellt bedömda)*  66 517  2 342 3,52%

Totalt 109 364 3 680 3,36%

*Inkluderar mindre motparter där en genomsnittlig förlustrisk appliceras baserat på portföljens historik.

Avstämning mellan kundfordringarnas förlustreserv per den 31 december 2025 och ingående 
förlustreserveringar framgår nedan:
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Noter

Analys av likviditetsrisk		
Likviditetsrisk avser risken att koncernen inte kan fullgöra 
sina betalningsåtaganden när de förfaller. Styrelsen har det 
övergripande ansvaret för koncernens likviditetsförvaltning. 
Likviditetsrisken hanteras genom löpande kassaflödesprog-
noser, uppföljning av likviditetsutvecklingen samt genom 
att upprätthålla en ändamålsenlig likviditetsberedskap och 
tillgång till finansieringskällor. 
 
Per den 31 december 2025 uppgick koncernens likvida 
medel till 85 627 KSEK. Därutöver har koncernen tillgång till 
outnyttjade kreditfaciliteter om 25 000 KSEK. Koncernen har 
emitterat ett obligationslån om 300 MSEK inom en total ram 
om 600 MSEK. 
 
Koncernens finansiering är förenad med finansiella kovenan-
ter vilka följs upp och rapporteras kvartalsvis. Per balansda-
gen uppfylldes samtliga kovenanter. 
 
Befintliga likvida medel, kassaflöden från den löpande verk-
samheten samt tillgängliga kreditfaciliteter bedöms vara till-
räckliga för att möta koncernens betalningsåtaganden.	

Per 31 december 2025 har koncernens finansiella skulder 
som inte är derivat avtalade löptider (inklusive räntebetal-
ningar i tillämpliga fall) enligt följande:			 
			 

2025-12-31 Kortfristiga Långfristiga

Inom 6 månader 6 till 12 månader 1-2 år 2-3 år 3-5 år Senare än 5 år

Upplåning 11 156 11 156 22 311 22 311 335 938 –

Leasingskulder, långfristiga – – 826 – – –

Leasingskulder, kortfristiga 6 088 3 293 – – – –

Leverantörsskulder 9 184 – – – – –

Övriga skulder 13 286 – – – – –

Totalt 39 714 14 449 23 137 22 311 335 938 –

2025-12-31 Summa avtalsenliga kassaflöden Redovisat belopp

Upplåning 402 871 313 760

Leasingskulder, långfristiga 826 826

Leasingskulder, kortfristiga 9 381 9 381

Leverantörsskulder 9 184 9 184

Övriga skulder 13 286 13 286

Totalt 435 548 346 437



Prisjakt Group AB (publ) Årsredovisning 2025 58

Noter

Not 33 – Skulder hänförliga till  
finansieringsverksamheten
Nedanstående tabell visar förändring i skulder hänförliga till finansieringsverksamheten enligt IAS 7.	

Kassaflöden avser betalningar i finansieringsverksamheten, medan icke kassaflödespåverkande förändringar 
avser bland annat upplupen ränta, periodisering av transaktionskostnader och leasingavtal.			 
	
Avstämning av skulder hänförliga till finansieringsverksamheten

2025 Obligationslån Säljrevers Leasingskulder Totalt

Ingående balans 10 feb 2025 – – – –

Kassaflöden:

Upptagna lån 300 000 – – 300 000

Transaktionskostnader -11 044 – – -11 044

Betald ränta -13 555 – – -13 555

Amortering leasingskuld – – -5 793 -5 793

Summa kassaflöden 275 401 – -5 793 269 608

Icke kassaflödespåverkande förändringar:

Utställd säljrevers – 20 000 – 20 000

Kapitaliserad ränta säljrevers – 900 – 900

Kostnadsförd ränta obligationslån 15 848 – – 15 848

Tillkommande leasingavtal genom rörelseförvärv – – 12 296 12 296

Nya leasingavtal – – 3 704 3 704

Periodisering transaktionskostnader (effektivränta) 1 611 – – 1 611

Summa icke kassaflödespåverkande 17 459 20 900 16 000 54 359

Utgående balans 31 dec 2025 292 860 20 900 10 207 323 967
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Not 34 – Förslag till vinstdisposition
Följande balanserad vinst ska disponeras  
av årsstämman (SEK):

Styrelsen föreslår att den balanserade  
vinsten disponeras så (SEK):

Balanserad vinst  177 251 526 

Årets resultat -18 351 450 

 158 900 076 

att i ny räkning balanseras 158 900 076

Noter
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Underskrifter

Godkännande av finansiella rapporter
Koncernens och moderbolagets finansiella rapporter för det räkenskapsår som  
slutade den 31 december 2025 godkändes av styrelsen den 9 april 2026.

Peter Greberg  
Verkställande direktör

Johan Adalberth 
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har avgivits den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Stockholm, den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

PricewaterhouseCoopers AB

Huvudansvarig revisor Nicklas Kullberg  
Auktoriserad revisor

Fredrik Malm 
Styrelseordförande 

Magnus Wiberg 
Styrelseledamot 

Stina Bergfors 
Styrelseledamot

Aida Jammal 
Styrelseledamot
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Rapport om årsredovisningen 
och koncernredovisningen

Uttalanden 

Vi har utfört en revision av årsredovisningen och  
koncernredovisningen för Prisjakt Group AB (publ) för 
räkenskapsåret 10 februari 2025 till 31 december 2025. 
Bolagets årsredovisning och koncernredovisning ingår på 
sidorna 7-60 i detta dokument. 

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats 
i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla 
väsentliga avseenden rättvisande bild av moderbolagets 
finansiella ställning per den 31 december 2025 och  
av dess finansiella resultat och kassaflöde för året  
enligt årsredovisningslagen. Koncernredovisningen har  
upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och  
ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av  
koncernens finansiella ställning per den 31 december  
2025 och av dess finansiella resultat och kassaflöde  
för året enligt IFRS Redovisningsstandarder,  
som de antagits av EU, och årsredovisningslagen.  
Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens 
och koncernredovisningens övriga delar. 

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer  
resultaträkningen och balansräkningen för  
moderbolaget och koncernen. 

Grund för uttalanden 

Vi har utfört revisionen enligt lnternational Standards on 
Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar 
enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet  
Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till  
moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed  
i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar 
enligt dessa krav. 

Vi anser att de revisions bevis vi har inhämtat är tillräckliga 
och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Annan information än årsredovisningen 
och koncernredovisningen 

Detta dokument innehåller även annan information  
än årsredovisningen och koncernredovisningen och  
återfinns på sidorna 2-6 samt 65-68. Det är styrelsen  
och verkställande direktören som har ansvaret för  
denna andra information. 

Vårt uttalande avseende årsredovisningen och  
koncernredovisningen omfattar inte denna information  
och vi gör inget uttalande med bestyrkande avseende  
denna andra information. 

I samband med vår revision av årsredovisningen och  
koncernredovisningen är det vårt ansvar att läsa den  
information som identifieras ovan och överväga om 

Revisionsberättelse

informationen i väsentlig utsträckning är oförenlig  
med årsredovisningen och koncernredovisningen.  
Vid denna genomgång beaktar vi även den kunskap  
vi i övrigt inhämtat under revisionen samt bedömer  
om informationen i övrigt verkar innehålla väsentliga  
felaktigheter. 

Om vi, baserat på det arbete som har utförts avseende 
denna information, drar slutsatsen att den andra  
informationen innehåller en väsentlig felaktighet,  
är vi skyldiga att rapportera detta. Vi har inget att  
rapportera i det avseendet. 

Styrelsens och verkställande  
direktörens ansvar  

Det är styrelsen och verkställande direktören som  
har ansvaret för att årsredovisningen och koncern- 
redovisningen upprättas och att de ger en rättvisande  
bild enligt årsredovisningslagen och, vad gäller  
koncernredovisningen, enligt IFRS Redovisningsstandarder, 
som de antagits av EU, och årsredovisningslagen.  
Styrelsen och verkställande direktören ansvarar även  
för den interna kontroll som de bedömer är nödvändig  
för att upprätta en årsredovisning och koncernredovisning 
som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare  
sig dessa beror på oegentligheter eller misstag. 

Vid upprättandet av årsredovisningen och  
koncernredovisningen ansvarar styrelsen och verkställande 

Prisjakt Group AB (Publ), org.nr 559518-8698
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direktören för bedömningen av bolagets och koncernens 
förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser,  
när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka  
förmågan att fortsätta verksamheten och att använda 
antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt  
drift tillämpas dock inte om styrelsen och verkställande 
direktören avser att likvidera bolaget, upphöra med  
verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ  
till att göra något av detta. 

Revisorns ansvar 
Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om  
huruvida årsredovisningen och koncernredovisningen  
som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter,  
vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag,  
och att lämna en revisionsberättelse som innehåller  
våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av  
säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som 
utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid 
kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan 
finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter 
eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller 
tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska 
beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen 
och koncernredovisningen. 

En ytterligare beskrivning av vårt ansvar för revisionen  
av årsredovisningen och koncernredovisningen finns  
på Revisorsinspektionens webbplats:  
www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar.  
Denna beskrivning är en del av revisionsberättelsen.  

Rapport om andra krav enligt 
lagar och andra författningar 

Uttalanden 

Utöver vår revision av årsredovisningen och  
koncernredovisningen har vi även utfört en revision  
av styrelsens och verkställande direktörens förvaltning  
för Prisjakt Group AB (publ) för räkenskapsåret 10 februari 
2025 till 31 december 2025 samt av förslaget till  
dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. 
Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt 
förslaget i förvaltnings berättelsen och beviljar styrelsens 
ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för 
räkenskapsåret. 

Grund för uttalanden 

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. 
Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet  
Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till  
moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed  
i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar 
enligt dessa krav. 

Vi anser att de revisions bevis vi har inhämtat är tillräckliga 
och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Revisionsberättelse

Styrelsens och verkställande direktörens 
ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till  
dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. 
Vid förslag till utdelning innefattar detta bland annat en 
bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn 
till de krav som bolagets och koncernens verksamhetsart, 
omfattning och risker ställer på storleken av moderbolagets 
och koncernens egna kapital, konsolideringsbehov,  
likviditet och ställning i övrigt. 

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och  
förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta  
innefattar bland annat att fortlöpande bedöma  
bolagets och koncernens ekonomiska situation,  
och att tillse att bolagets organisation är utformad  
så att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets  
ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett 
betryggande sätt. Den verkställande direktören ska sköta 
den löpande förvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och 
anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som är  
nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras  
i överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen 
ska skötas på ett betryggande sätt.
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Revisorns ansvar 

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen,  
och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att 
 inhämta revisions bevis för att med en rimlig grad av 
säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot eller 
verkställande direktören i något väsentligt avseende: 

•	   företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig  
till någon försummelse som kan föranleda  
ersättningsskyldighet mot bolaget,

 eller

•	   på något annat sätt handlat i strid med  
aktiebolagslagen, årsredovisningslagen  
eller bolagsordningen.

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till  
dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed 
vårt uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet 
bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen. 
Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen 
garanti för att en revision som utförs enligt god  
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka  
åtgärder eller försummelser som kan föranleda  
ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till 
dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt 
med aktiebolagslagen. 

En ytterligare beskrivning av vårt ansvar för revisionen av 
förvaltningen finns på Revisorsinspektionens webbplats: 
www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar.  
Denna beskrivning är en del av revisionsberättelsen. 

Stockholm den dag som framgår av  
vår elektroniska signatur  
PricewaterhouseCoopers AB

Nicklas Kullberg, 
Auktoriserad revisor

Revisionsberättelse
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Alternativa nyckeltal

KSEK 2025

Rörelseresultat (EBIT)  71 074 

Avskrivningar på materiella och immateriella anläggningstillgångar  39 407 

EBITDA  110 482 

Nettoomsättning  306 085 

EBITDA marginal % 36,1%

EBITDA EBITA

Justerad EBITDA

Justerad EBITA

KSEK 2025

EBITDA  110 482 

Justeringar:

- Förvärvsrelaterade kostnader (M&A rådgivning, juridisk rådgivning,  
due diligence)

 3 855 

- Engångskostnader  488 

- Monitoring fee  1 000 

- Omstrukturerings- och integrationskostnader  1 221 

Totala förvärvsrelaterade kostnader och engångskostnader  6 564 

Justerad EBITDA  117 046 

Nettoomsättning  306 085 

Adjusted EBITDA margin % 38,3%

KSEK 2025

EBITDA  110 482 

Justerad för

-Avskrivningar på förvärvsrelaterade immateriella tillgångar -7 563 

EBITA  102 919 

KSEK 2025

EBITA  102 919 

Adjustments:

- Förvärvsrelaterade kostnader (M&A rådgivning, juridisk rådgivning, due 
diligence)

 3 855 

- Engångskostnader  488 

- Monitoring fee  1 000 

- Omstrukturerings- och integrationskostnader  1 221 

Totala förvärvsrelaterade kostnader och engångskostnader  6 564 

Justerad EBITA  109 483 
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Alternativa nyckeltal

KSEK 2025

Eget kapital  214 059 

Balansomslutning  675 264 

Soliditet % 31,7%

Nettoskuld

KSEK 2025

Låneskulder  313 760 

Leasingskulder långfristiga  826 

Leasingskulder kortfristiga  9 381 

Likvida medel -85 627 

Nettoskuld  238 340 

KSEK 2025

Investeringar i materiella anläggningstillgångar  283 

Aktiverade utvecklingsutgifter  16 496 

Investeringar  16 779 

Investeringar

Soliditet
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Nettoomsättning:  
Total intäkt från tjänster som levererats under perioden, 
exklusive mervärdesskatt, rabatter och koncerninterna 
försäljningar.

EBITDA:  
Resultat före räntor, skatter, avskrivningar och nedskriv-
ningar. Detta mått visar koncernens rörelseresultat före 
icke-kassaflödespåverkande poster och finansieringskost-
nader.

EBITDA-marginal (%):  
EBITDA i procent av nettoomsättningen. Visar lönsamheten 
i koncernens verksamhet före avskrivningar och nedskriv-
ningar.

Justerad EBITDA:  
Resultat före räntor, skatter, avskrivningar och nedskriv-
ningar, justerat för engångsposter som påverkar jämförbar-
heten, såsom omstruktureringskostnader eller kostnader 
för due diligence.

EBITA:  
Rörelseresultat/-förlust (EBIT) före avskrivningar på 
förvärvsrelaterade immateriella tillgångar som redovisas 
i rörelseförvärv. Detta mått används av ledningen för att 
analysera koncernens operativa resultat exklusive avskriv-
ningar som uppstår till följd av förvärv.

Justerad EBITA:  
EBITA justerat för poster som påverkar jämförbarheten, 
såsom förvärvsrelaterade kostnader samt omstrukture-
rings- eller integrationskostnader. Detta mått används 

av ledningen för att ge en konsekvent bild av koncernens 
underliggande operativa resultat.

Rörelseresultat (EBIT):  
Resultat före finansiella poster och skatt. Representerar 
resultatet från koncernens ordinarie verksamhet.

Resultat efter fin poster:  
Definieras som rörelseresultat justerat för finansiella intäk-
ter och kostnader. Detta mått används av ledningen för att 
analysera koncernens resultat efter finansnetto och före 
skatt.

Förvärvskostnader och andra engångsposter:  
Kostnader relaterade till genomförda förvärv (t.ex. råd-
givnings-, juridiska och due diligence-kostnader) samt 
andra engångsposter som omstruktureringar eller integra-
tionskostnader som inte förväntas återkomma i framtida 
perioder.

Nettokassaflöde från den löpande verksamheten:  
Kassaflöde som genereras från koncernens kärnverksam-
het under perioden, före investerings- och finansieringsak-
tiviteter.

Soliditet (%):  
Eget kapital i procent av totala tillgångar vid periodens 
slut. Visar andelen tillgångar som är finansierade med eget 
kapital och speglar koncernens finansiella stabilitet.

Nettoskuld:  
Räntebärande skulder minus likvida medel vid periodens 
slut. Nettoskulden inkluderar leasingåtaganden redovisa-

Definition av nyckeltal

de enligt IFRS 16. Skuldernas redovisade värde är nettot 
efter ej periodiserade transaktionskostnader. Måttet visar 
koncernens nettoskuldsättning och används för att bedöma 
finansiell hävstång.

Investeringar:  
Utgifter för förvärv av materiella anläggningstillgångar 
samt aktiverade utvecklingsutgifter under perioden. Detta 
mått används av ledningen för att illustrera nivån på de in-
vesteringar som görs för att stödja koncernens verksamhet 
och teknologiplattform.
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